
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

Razred i naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4

PRIHODI UKUPNO 136.197.180,25 -15.098.824,91 121.098.355,34

6 PRIHODI POSLOVANJA 132.813.298,48 -11.762.330,23 121.050.968,25

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.383.881,77 -3.336.494,68 47.387,09

RASHODI UKUPNO 140.897.442,24 -13.641.626,29 127.255.815,95

3 RASHODI POSLOVANJA 106.305.644,26 1.876.982,41 108.182.626,67

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 34.591.797,98 -15.518.608,70 19.073.189,28

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -4.700.261,99 -1.457.198,62 -6.157.460,61

Razred i naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 3.012.500,00 -942.301,38 2.070.198,62

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 2.410.000,00 -2.400.000,00 10.000,00

NETO FINANCIRANJE 602.500,00 1.457.698,62 2.060.198,62

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE -4.097.761,99 500,00 -4.097.261,99

Naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA 4.097.761,99 -500,00 4.097.261,99

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 0,00 0,00 0,00

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS 

VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE - PRIJENOS 

VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

0,00 0,00 0,00

Naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE 4.097.761,99 -500,00 4.097.261,99

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 

RASPOREDITI / POKRITI
-4.097.761,99 500,00 -4.097.261,99

VIŠAK / MANJAK TEKUĆE GODINE 0,00 0,00 0,00

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 0,00 0,00 0,00

D) VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

Temeljem članka 45. Zakona o proračunu („Narodne novine" broj 144/21), članka 21. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije" broj  26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 - pročišćeni 

tekst,  2/20, 3/21, 2/22-pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23-pročišćeni tekst i 12/25) i članka 63. Poslovnika Skupštine 

Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije" broj  26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 6/14, 2/18 i 

10/18 - pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22-pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije je na_____  sjednici, 

održanoj ________ 2025. godine, donijela

PRIJEDLOG II. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE ZA 2025. GODINU

I. OPĆI DIO

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

A1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred/
skupina

Naziv prihoda Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO PRIHODI 136.197.180,25 - 15.098.824,91 121.098.355,34

6 Prihodi poslovanja 132.813.298,48 - 11.762.330,23 121.050.968,25

61 Prihodi od poreza 20.164.415,00 2.758.402,69 22.922.817,69

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg
proračuna

92.185.616,73 - 14.161.618,98 78.023.997,75

64 Prihodi od imovine 1.049.397,24 - 81.219,44 968.177,80

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i naknada

3.918.955,50 - 130.807,94 3.788.147,56

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih
usluga, prihodi od donacija te povrati po
protestiranim jamstvima

2.810.782,66 - 287.691,08 2.523.091,58

67
Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a
temeljem ugovornih obveza

12.677.131,35 136.841,52 12.813.972,87

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 7.000,00 3.763,00 10.763,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.383.881,77 - 3.336.494,68 47.387,09

71
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne
imovine

3.350.000,00 - 3.335.000,00 15.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 33.881,77 - 1.494,68 32.387,09

Razred/
skupina

Naziv rashoda Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO RASHODI 140.897.442,24 - 13.641.626,29 127.255.815,95

3 Rashodi poslovanja 106.305.644,26 1.876.982,41 108.182.626,67

31 Rashodi za zaposlene 75.955.882,47 1.587.077,99 77.542.960,46

32 Materijalni rashodi 21.671.304,77 - 492.955,88 21.178.348,89

34 Financijski rashodi 122.859,77 - 13.058,91 109.800,86

35 Subvencije 997.587,67 - 170.459,14 827.128,53

36
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg
proračuna

2.241.787,00 1.038.293,64 3.280.080,64

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

1.634.146,50 61.443,45 1.695.589,95

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

3.682.076,08 - 133.358,74 3.548.717,34

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.591.797,98 - 15.518.608,70 19.073.189,28

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

28.354,00 - 6.660,00 21.694,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.066.226,87 170,78 3.066.397,65

43
Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih
pohranjenih vrijednosti

58.532,25 - 26.733,00 31.799,25

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

31.438.684,86 - 15.485.386,48 15.953.298,38



A2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Razred /
skupina

Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO PRIHODI 136.197.180,25 - 15.098.824,91 121.098.355,34

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.246.325,75 - 1.392.568,06 21.853.757,69

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.246.325,75 - 1.392.568,06 21.853.757,69

12 SREDSTVA UČEŠĆA ZA POMOĆI 0,00 0,00 0,00

3 VLASTITI PRIHODI 2.411.819,10 - 294.271,13 2.117.547,97

31 VLASTITI PRIHODI 2.411.819,10 - 294.271,13 2.117.547,97

4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.265.825,98 - 109.788,36 25.156.037,62

43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 18.464.921,93 - 104.332,07 18.360.589,86

44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 6.456.534,00 40,00 6.456.574,00

45 PRIHODI OD LEGALIZACIJE 5.000,00 - 2.000,00 3.000,00

46 NAMJENSKI PRIHODI I PRIMICI 339.370,05 - 3.496,29 335.873,76

5 POMOĆI 79.258.108,84 - 9.962.451,56 69.295.657,28

51 POMOĆI EU 16.480.204,20 - 6.151.715,20 10.328.489,00

52 OSTALE POMOĆI 62.709.583,11 - 3.809.896,36 58.899.686,75

54
POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA
TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU

68.321,53 - 840,00 67.481,53

6 DONACIJE 493.198,81 - 8.320,75 484.878,06

61 TEKUĆE DONACIJE 493.198,81 - 8.320,75 484.878,06

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.514.401,77 - 3.331.425,05 2.182.976,72

71
PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA
OSIGURANJA

3.412.901,77 - 3.330.327,68 82.574,09

73 OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.101.500,00 - 1.097,37 2.100.402,63

8 NAMJENSKI PRIMICI 7.500,00 0,00 7.500,00

81 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 7.500,00 0,00 7.500,00

Razred /
skupina

Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO RASHODI 140.897.442,24 - 13.641.626,29 127.255.815,95

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.445.114,49 - 1.994.319,35 24.450.795,14

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.445.114,49 - 1.994.319,35 24.450.795,14

3 VLASTITI PRIHODI 2.999.649,89 - 280.152,03 2.719.497,86

31 VLASTITI PRIHODI 2.999.649,89 - 280.152,03 2.719.497,86

4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 24.840.460,97 480.562,75 25.321.023,72

43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 18.025.374,21 500.241,75 18.525.615,96

44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 6.474.213,00 - 17.679,00 6.456.534,00

45 PRIHODI OD LEGALIZACIJE 5.000,00 - 2.000,00 3.000,00

46 NAMJENSKI PRIHODI I PRIMICI 335.873,76 0,00 335.873,76

5 POMOĆI 80.143.217,50 - 10.151.901,05 69.991.316,45

51 POMOĆI EU 21.072.835,45 - 9.990.863,10 11.081.972,35

52 OSTALE POMOĆI 58.973.807,90 - 160.197,95 58.813.609,95



54
POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA
TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU

96.574,15 - 840,00 95.734,15

6 DONACIJE 490.088,81 1.668,02 491.756,83

61 TEKUĆE DONACIJE 490.088,81 1.668,02 491.756,83

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.378.910,58 - 3.155.183,25 2.223.727,33

71
PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA
OSIGURANJA

3.277.410,58 - 3.154.085,88 123.324,70

73 OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.101.500,00 - 1.097,37 2.100.402,63

8 NAMJENSKI PRIMICI 600.000,00 1.457.698,62 2.057.698,62

81 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 600.000,00 1.457.698,62 2.057.698,62



A3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred/
skupina

Naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO RASHODI 140.897.442,24 - 13.641.626,29 127.255.815,95

01 Opće javne usluge 8.104.248,97 - 219.355,98 7.884.892,99

011
Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi,
vanjski poslovi

7.434.249,97 5.020,48 7.439.270,45

013 Opće usluge 240.032,00 - 149.950,00 90.082,00

015 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 12.500,00 0,00 12.500,00

016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 417.467,00 - 74.426,46 343.040,54

02 Obrana 60.000,00 0,00 60.000,00

022 Civilna obrana 60.000,00 0,00 60.000,00

03 Javni red i sigurnost 345.500,00 0,00 345.500,00

032 Usluge protupožarne zaštite 233.500,00 0,00 233.500,00

035 Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost 92.000,00 0,00 92.000,00

036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 0,00 20.000,00

04 Ekonomski poslovi 11.174.503,56 - 1.727.386,69 9.447.116,87

041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 879.300,00 - 1.194,73 878.105,27

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 567.755,67 - 4.000,00 563.755,67

043 Gorivo i energija 83.600,00 - 17.885,00 65.715,00

045 Promet 299.000,00 - 147.000,00 152.000,00

047 Ostale industrije 8.814.847,89 - 1.560.501,96 7.254.345,93

048 Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi 260.000,00 - 4.000,00 256.000,00

049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 270.000,00 7.195,00 277.195,00

05 Zaštita okoliša 3.980.350,00 - 427.950,00 3.552.400,00

056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 1.705.600,00 - 76.500,00 1.629.100,00

051 Gospodarenje otpadom 625.000,00 - 167.500,00 457.500,00

053 Smanjenje zagađivanja 105.000,00 - 82.500,00 22.500,00

054 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 1.529.750,00 - 91.450,00 1.438.300,00

055 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 15.000,00 - 10.000,00 5.000,00

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 718.371,87 - 86.200,00 632.171,87

061 Razvoj stanovanja 250.000,00 0,00 250.000,00

062 Razvoj zajednice 388.371,87 - 34.200,00 354.171,87

065 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 70.000,00 - 42.000,00 28.000,00

066
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji
nisu drugdje svrstani

10.000,00 - 10.000,00 0,00

07 Zdravstvo 20.910.090,51 - 387.176,54 20.522.913,97

073 Bolničke službe 2.332.079,83 0,00 2.332.079,83

074 Službe javnog zdravstva 16.799.329,39 - 317.176,54 16.482.152,85

075 Istraživanje i razvoj zdravstva 13.000,00 0,00 13.000,00

076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 1.765.681,29 - 70.000,00 1.695.681,29

08 Rekreacija, kultura i religija 2.739.811,95 - 35.373,01 2.704.438,94

081 Službe rekreacije i sporta 805.000,00 - 5.400,00 799.600,00



Razred/
skupina

Naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

082 Službe kulture 1.788.965,70 26,99 1.788.992,69

084 Religijske i druge službe zajednice 23.000,00 0,00 23.000,00

085 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 41.636,00 - 30.000,00 11.636,00

086
Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje
svrstani

81.210,25 0,00 81.210,25

09 Obrazovanje 89.458.632,49 - 10.715.040,07 78.743.592,42

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 53.909.820,23 - 5.559.372,57 48.350.447,66

092 Srednjoškolsko  obrazovanje 30.474.651,67 - 4.847.939,18 25.626.712,49

094 Visoka naobrazba 275.000,00 0,00 275.000,00

096 Dodatne usluge u obrazovanju 2.429.291,74 - 6.027,96 2.423.263,78

097 Istraživanje i razvoj obrazovanja 1.253.775,00 - 217.500,00 1.036.275,00

098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 1.116.093,85 - 84.200,36 1.031.893,49

10 Socijalna zaštita 3.405.932,89 - 43.144,00 3.362.788,89

101 Bolest i invaliditet 33.702,01 0,00 33.702,01

102 Starost 2.589.562,00 - 50.000,00 2.539.562,00

104 Obitelj i djeca 300,00 0,00 300,00

107
Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno
redovnim socijalnim programima

432.200,00 0,00 432.200,00

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 350.168,88 6.856,00 357.024,88



B. RAČUN FINANCIRANJA

B1. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred/
skupina

Naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 3.012.500,00 - 942.301,38 2.070.198,62

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova 720.000,00 - 10.959,86 709.040,14

84 Primici od zaduživanja 2.292.500,00 - 931.341,52 1.361.158,48

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.410.000,00 - 2.400.000,00 10.000,00

51 Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe 717.500,00 - 707.500,00 10.000,00

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

1.692.500,00 - 1.692.500,00 0,00



B2. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Razred /
skupina

Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO PRIMICI 3.012.500,00 - 942.301,38 2.070.198,62

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 20.000,00

71
PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA
OSIGURANJA

20.000,00 0,00 20.000,00

8 NAMJENSKI PRIMICI 2.992.500,00 - 942.301,38 2.050.198,62

81 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.992.500,00 - 942.301,38 2.050.198,62

Razred /
skupina

Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO IZDACI 2.410.000,00 - 2.400.000,00 10.000,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 10.000,00

71
PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA
OSIGURANJA

10.000,00 0,00 10.000,00

8 NAMJENSKI PRIMICI 2.400.000,00 - 2.400.000,00 0,00

81 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.400.000,00 - 2.400.000,00 0,00



C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK

Konto Izvor Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.
Indeks

6/4
Indeks

6/5

1 2 3 4 5 6 7 8

9 Vlastiti izvori 4.097.761,99 - 500,00 4.097.261,99 99,99 0,00

92 Rezultat poslovanja 4.097.761,99 - 500,00 4.097.261,99 99,99 0,00

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.198.789,24 - 601.751,79 2.597.037,45 81,19 0,00

31 VLASTITI PRIHODI 587.830,79 14.119,10 601.949,89 102,40 4.263,37

43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 439.547,72 604.573,82 165.026,10 0,00 27,30

44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 17.679,00 - 17.719,00 - 40,00 0,00 0,23

46 NAMJENSKI PRIHODI I PRIMICI - 3.496,29 3.496,29 0,00 0,00 0,00

51 POMOĆI EU 4.592.630,75 - 3.839.147,40 753.483,35 16,41 0,00

52 OSTALE POMOĆI - 3.735.775,21 3.649.698,41 - 86.076,80 2,30 0,00

54
POMOĆI PRORAČUNSKIM
KORISNICIMA TEMELJEM
PRIJENOSA SREDSTAVA EU

28.252,62 0,00 28.252,62 100,00 0,00

61 TEKUĆE DONACIJE - 3.110,00 9.988,77 6.878,77 0,00 68,87

71

PRIHODI OD PRODAJE ILI
ZAMJENE NEFINANCIJSKE
IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA
OSIGURANJA

- 145.491,19 176.241,80 30.750,61 0,00 17,45



II. POSEBNI DIO

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO: 143.307.442,24 - 16.041.626,29 127.265.815,95

RAZDJEL    100 SLUŽBA ZA POSLOVE ŽUPANA 1.546.905,00 - 29.645,00 1.517.260,00

GLAVA    10001
ODSJEK ZA ODNOSE S JAVNOŠĆU I
PROTOKOL

325.000,00 - 17.900,00 307.100,00

GLAVA    10006 ODSJEK ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE 1.500,00 0,00 1.500,00

GLAVA    10007 ODSJEK ZA OPĆE POSLOVE 1.220.405,00 - 11.745,00 1.208.660,00

RAZDJEL    200
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I JAVNU
NABAVU

7.914.860,00 - 2.481.475,00 5.433.385,00

GLAVA    20001 ODSJEK ZA PRORAČUN I FINANCIJE 7.884.690,00 - 2.481.475,00 5.403.215,00

GLAVA    20002 ODSJEK ZA JAVNU NABAVU 30.170,00 0,00 30.170,00

RAZDJEL    300
UPRAVNI ODJEL ZA SKUPŠTINU, OPĆU
UPRAVU I PRAVNE POSLOVE

789.944,97 20.839,18 810.784,15

GLAVA    30001 ODSJEK ZA SKUPŠTINU I POSLOVE ŽUPANA 741.961,32 43.539,18 785.500,50

GLAVA    30005 ODSJEK ZA OPĆU UPRAVU 500,00 0,00 500,00

GLAVA    30006 ODSJEK ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 30.550,00 - 19.500,00 11.050,00

GLAVA    30007 ODSJEK ZA OSOBNA STANJA GRAĐANA 16.933,65 - 3.200,00 13.733,65

RAZDJEL    400
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO,
POLJOPRIVREDU I TURIZAM

9.713.003,56 - 1.240.386,69 8.472.616,87

GLAVA    40001 ODSJEK ZA GOSPODARSTVO 2.683.645,00 486.167,74 3.169.812,74

GLAVA    40002 ODSJEK ZA POLJOPRIVREDU 623.755,67 0,00 623.755,67

GLAVA    40004 ODSJEK ZA TURIZAM 6.405.602,89 - 1.726.554,43 4.679.048,46

RAZDJEL    500
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE,
KULTURU I SPORT

74.978.211,17 - 3.596.169,78 71.382.041,39

GLAVA    50001 ODSJEK ZA OBRAZOVANJE I KULTURU 9.384.750,96 56.711,42 9.441.462,38

GLAVA    50003 OSTALI IZDACI ZA OSNOVNE ŠKOLE 45.328.894,44 - 4.133.159,31 41.195.735,13

GLAVA    50005 OSTALI IZDACI ZA SREDNJE ŠKOLE 17.670.600,07 485.651,12 18.156.251,19

GLAVA    50006 ODSJEK ZA SPORT 805.000,00 - 5.400,00 799.600,00

GLAVA    50007 KULTURA 394.230,00 11.020,00 405.250,00

GLAVA    50008 MUZEJ MEĐIMURJA 1.394.735,70 - 10.993,01 1.383.742,69

RAZDJEL    600
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I
SOCIJALNU SKRB

22.922.793,51 - 380.320,54 22.542.472,97

GLAVA    60001 ODSJEK ZA ZDRAVSTVO 18.570.895,68 - 387.176,54 18.183.719,14

GLAVA    60002 ODSJEK ZA SOCIJALNU SKRB 4.351.897,83 6.856,00 4.358.753,83

RAZDJEL    700
UPRAVNI ODJEL ZA CIVILNO DRUŠTVO I
LJUDSKA PRAVA

751.157,76 - 47.674,00 703.483,76

GLAVA    70001
ODSJEK ZA CIVILNO DRUŠTVO I OPĆE
POSLOVE

751.157,76 - 47.674,00 703.483,76

RAZDJEL    800
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE,
GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA

2.722.249,00 - 490.876,46 2.231.372,54

GLAVA    80001 ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE 459.499,00 - 104.426,46 355.072,54

GLAVA    80005 ODSJEK ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I PRIRODE 2.262.750,00 - 386.450,00 1.876.300,00

RAZDJEL    901
UPRAVNI ODJEL ZA MEĐUNARODNU
SURADNJU, UPRAVLJANJE PROJEKTIMA I
INVESTICIJE

21.968.317,27 - 7.795.918,00 14.172.399,27

GLAVA    90101 ODSJEK ZA MEĐUNARODNU SURADNJU 32.720,00 0,00 32.720,00

GLAVA    90102
ODSJEK ZA UPRAVLJANJE PROJEKTIMA I
INVESTICIJE

21.935.597,27 - 7.795.918,00 14.139.679,27



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje / 

smanjenje
Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

RAZDJEL    100 SLUŽBA ZA POSLOVE ŽUPANA 1.546.905,00 -29.645,00 1.517.260,00

GLAVA    10001 ODSJEK ZA ODNOSE S JAVNOŠĆU I PROTOKOL 325.000,00 -17.900,00 307.100,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 325.000,00 -17.900,00 307.100,00

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - ŽUPANIJA 290.000,00 -2.900,00 287.100,00

Aktivnost A100102 MATERIJALNI TROŠKOVI I USLUGE 211.000,00 0,00 211.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 211.000,00 0,00 211.000,00

3 Rashodi poslovanja 211.000,00 0,00 211.000,00

32 Materijalni rashodi 208.000,00 2.700,00 210.700,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
3.000,00 -2.700,00 300,00

Aktivnost A100107 ZAKLADE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 19.000,00 -2.000,00 17.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.000,00 -2.000,00 17.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 -2.000,00 17.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
19.000,00 -2.000,00 17.000,00

Aktivnost A100108 HRVATSKA ZAJEDNICA ŽUPANIJA 18.000,00 1.500,00 19.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 1.500,00 19.500,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 1.500,00 19.500,00

32 Materijalni rashodi 18.000,00 1.500,00 19.500,00

Aktivnost A100115 POTPORE ZAVIČAJNIM DRUŠTVIMA 12.000,00 -2.400,00 9.600,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 -2.400,00 9.600,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 -2.400,00 9.600,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
12.000,00 -2.400,00 9.600,00

Aktivnost A100129 DANI ŽUPANIJE 30.000,00 0,00 30.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00

PROGRAM    1017 FINANCIJSKI POSLOVI 35.000,00 -15.000,00 20.000,00

Aktivnost A101703 TEKUĆA ZALIHA 35.000,00 -15.000,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 -15.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 -15.000,00 20.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
0,00 20.000,00 20.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
35.000,00 -35.000,00 0,00

GLAVA    10006 ODSJEK ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE 1.500,00 0,00 1.500,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 0,00 1.500,00

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - ŽUPANIJA 1.500,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A100109 SLUŽBENIČKI SUD MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 1.500,00 0,00 1.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00

GLAVA    10007 ODSJEK ZA OPĆE POSLOVE 1.220.405,00 -11.745,00 1.208.660,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.220.405,00 -38.145,00 1.182.260,00

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 0,00 26.400,00 26.400,00

II. POSEBNI DIO

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

1/41



PROGRAM    1004 CIVILNA ZAŠTITA 293.500,00 0,00 293.500,00

Aktivnost A100401 VATROGASNA ZAJEDNICA 223.500,00 0,00 223.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 223.500,00 0,00 223.500,00

3 Rashodi poslovanja 223.500,00 0,00 223.500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
223.500,00 0,00 223.500,00

Aktivnost A100402 CIVILNA ZAŠTITA 60.000,00 0,00 60.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 9.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
51.000,00 0,00 51.000,00

Aktivnost A100403
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA 

ČAKOVCA
10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
10.000,00 0,00 10.000,00

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - ŽUPANIJA 743.905,00 105.205,00 849.110,00

Aktivnost A100101 PLAĆE I NAKNADE 5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

31 Rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100102
MATERIJALNI TROŠKOVI I USLUGE - ODSJEK ZA 

OPĆE POSLOVE
738.905,00 105.205,00 844.110,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 738.905,00 78.805,00 817.710,00

3 Rashodi poslovanja 738.905,00 78.805,00 817.710,00

32 Materijalni rashodi 738.905,00 78.805,00 817.710,00

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 0,00 26.400,00 26.400,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 26.400,00 26.400,00

32 Materijalni rashodi 0,00 26.400,00 26.400,00

PROGRAM    1002 KAPITALNI IZDACI - ŽUPANIJA 183.000,00 -116.950,00 66.050,00

Kapitalni projekt K100201 OPREMANJE 183.000,00 -116.950,00 66.050,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 183.000,00 -116.950,00 66.050,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 183.000,00 -116.950,00 66.050,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 183.000,00 -116.950,00 66.050,00

RAZDJEL    200
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I JAVNU 

NABAVU
7.914.860,00 -2.481.475,00 5.433.385,00

GLAVA    20001 ODSJEK ZA PRORAČUN I FINANCIJE 7.884.690,00 -2.481.475,00 5.403.215,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.046.045,00 -523.300,00 3.522.745,00

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.438.645,00 441.825,00 1.880.470,00

Izvor financiranja   8 NAMJENSKI PRIMICI 2.400.000,00 -2.400.000,00 0,00

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - FINANCIJE 7.884.690,00 -2.481.475,00 5.403.215,00

Aktivnost A100101 PLAĆE I NAKNADE 5.286.690,00 -135.175,00 5.151.515,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.848.045,00 -577.000,00 3.271.045,00

3 Rashodi poslovanja 3.848.045,00 -577.000,00 3.271.045,00

31 Rashodi za zaposlene 3.753.045,00 -593.000,00 3.160.045,00

32 Materijalni rashodi 95.000,00 16.000,00 111.000,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.438.645,00 441.825,00 1.880.470,00

3 Rashodi poslovanja 1.438.645,00 441.825,00 1.880.470,00

31 Rashodi za zaposlene 1.396.645,00 428.825,00 1.825.470,00

32 Materijalni rashodi 42.000,00 13.000,00 55.000,00

2/41



Aktivnost A100102 MATERIJALNI TROŠKOVI I USLUGE 2.598.000,00 -2.346.300,00 251.700,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 198.000,00 53.700,00 251.700,00

3 Rashodi poslovanja 198.000,00 53.700,00 251.700,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00 65.200,00 215.200,00

34 Financijski rashodi 48.000,00 -11.500,00 36.500,00

Izvor financiranja   81 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.400.000,00 -2.400.000,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.400.000,00 -2.400.000,00 0,00

51 Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe 707.500,00 -707.500,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.692.500,00 -1.692.500,00 0,00

GLAVA    20002 ODSJEK ZA JAVNU NABAVU 30.170,00 0,00 30.170,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.170,00 0,00 30.170,00

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - FINANCIJE 30.170,00 0,00 30.170,00

Aktivnost A100102 MATERIJALNI TROŠKOVI I USLUGE 30.170,00 0,00 30.170,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.170,00 0,00 30.170,00

3 Rashodi poslovanja 30.170,00 0,00 30.170,00

32 Materijalni rashodi 30.170,00 0,00 30.170,00

RAZDJEL    300
UPRAVNI ODJEL ZA SKUPŠTINU, OPĆU UPRAVU 

I PRAVNE POSLOVE
789.944,97 20.839,18 810.784,15

GLAVA    30001 ODSJEK ZA SKUPŠTINU I POSLOVE ŽUPANA 741.961,32 43.539,18 785.500,50

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 429.087,56 41.339,18 470.426,74

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 312.873,76 2.200,00 315.073,76

PROGRAM    1016 UDRUGE GRAĐANA I POLITIČKE STRANKE 51.762,00 90,00 51.852,00

Aktivnost A101601 POLITIČKE STRANKE 51.762,00 90,00 51.852,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.762,00 90,00 51.852,00

3 Rashodi poslovanja 51.762,00 90,00 51.852,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
51.762,00 90,00 51.852,00

PROGRAM    1001
TEKUĆI IZDACI - UO ZA SKUPŠTINU,OPĆU 

UPRAVU I PRAVNE POSLOVE
690.199,32 43.449,18 733.648,50

Aktivnost A100101 PLAĆE I NAKNADE 84.200,00 -2.225,30 81.974,70

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 84.200,00 -4.425,30 79.774,70

3 Rashodi poslovanja 84.200,00 -4.425,30 79.774,70

31 Rashodi za zaposlene 6.500,00 -4.545,30 1.954,70

32 Materijalni rashodi 70.100,00 120,00 70.220,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
6.700,00 0,00 6.700,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
900,00 0,00 900,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 2.200,00 2.200,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.200,00 2.200,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.200,00 2.200,00

Aktivnost A100121 ISPLATE PO SUDSKIM PRESUDAMA 2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A100122
IZBORI ZA PREDSJEDNIKA REPUBLIKE 

HRVATSKE
325.873,76 -13.000,00 312.873,76

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 -13.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 -13.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 13.000,00 -13.000,00 0,00

Izvor financiranja   46 NAMJENSKI PRIHODI I PRIMICI 312.873,76 0,00 312.873,76

3 Rashodi poslovanja 312.873,76 0,00 312.873,76

3/41



32 Materijalni rashodi 312.650,54 0,00 312.650,54

34 Financijski rashodi 223,22 0,00 223,22

Aktivnost A100127 LOKALNI IZBORI 251.000,56 51.944,48 302.945,04

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 251.000,56 51.944,48 302.945,04

3 Rashodi poslovanja 251.000,56 51.944,48 302.945,04

32 Materijalni rashodi 251.000,56 51.944,48 302.945,04

Aktivnost A100128
ODRŽAVANJE SJEDNICA SKUPŠTINE - 

PRAĆENJE I IZVJEŠTAVANJE
27.125,00 6.730,00 33.855,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.125,00 6.730,00 33.855,00

3 Rashodi poslovanja 27.125,00 6.730,00 33.855,00

32 Materijalni rashodi 27.125,00 6.730,00 33.855,00

GLAVA    30005 ODSJEK ZA OPĆU UPRAVU 500,00 0,00 500,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 500,00

PROGRAM    1001
TEKUĆI IZDACI - UO ZA SKUPŠTINU,OPĆU 

UPRAVU I PRAVNE POSLOVE 30005
500,00 0,00 500,00

Aktivnost A100102 MATERIJALNI TROŠKOVI I USLUGE 3005 500,00 0,00 500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00

GLAVA    30006 ODSJEK ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 30.550,00 -19.500,00 11.050,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.550,00 -4.500,00 1.050,00

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 -15.000,00 10.000,00

PROGRAM    1001
TEKUĆI IZDACI - UO ZA SKUPŠTINU,OPĆU 

UPRAVU I PRAVNE POSLOVE 30006
30.550,00 -19.500,00 11.050,00

Aktivnost A100102 MATERIJALNI TROŠKOVI I USLUGE 3006 30.550,00 -19.500,00 11.050,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.550,00 -4.500,00 1.050,00

3 Rashodi poslovanja 5.550,00 -4.500,00 1.050,00

32 Materijalni rashodi 5.550,00 -4.500,00 1.050,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 -15.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 -15.000,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 -15.000,00 10.000,00

GLAVA    30007 ODSJEK ZA OSOBNA STANJA GRAĐANA 16.933,65 -3.200,00 13.733,65

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 812,50 0,00 812,50

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 16.121,15 -3.200,00 12.921,15

PROGRAM    1001
TEKUĆI IZDACI - UO ZA SKUPŠTINU,OPĆU 

UPRAVU I PRAVNE POSLOVE 30007
16.933,65 -3.200,00 13.733,65

Aktivnost A100102 MATERIJALNI TROŠKOVI I USLUGE 3007 16.933,65 -3.200,00 13.733,65

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 812,50 0,00 812,50

3 Rashodi poslovanja 812,50 0,00 812,50

32 Materijalni rashodi 812,50 0,00 812,50

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 16.121,15 -3.200,00 12.921,15

3 Rashodi poslovanja 16.121,15 -3.200,00 12.921,15

31 Rashodi za zaposlene 1.125,00 0,00 1.125,00

32 Materijalni rashodi 14.996,15 -3.200,00 11.796,15

RAZDJEL    400
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 

POLJOPRIVREDU I TURIZAM
9.713.003,56 -1.240.386,69 8.472.616,87

GLAVA    40001 ODSJEK ZA GOSPODARSTVO 2.683.645,00 486.167,74 3.169.812,74

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.684.568,00 -87.180,18 1.597.387,82

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 116.470,00 -35.547,42 80.922,58

Izvor financiranja   5 POMOĆI 881.107,00 609.992,71 1.491.099,71

Izvor financiranja   7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.500,00 -1.097,37 402,63

4/41



PROGRAM    1005 SIGURNOST U PROMETU 98.000,00 -42.000,00 56.000,00

Aktivnost A100501 SAVJET ZA SIGURNOST PROMETA 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -1.589,96 8.410,04

32 Materijalni rashodi 6.060,00 1.050,04 7.110,04

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
3.940,00 -2.640,00 1.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.589,96 1.589,96

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.589,96 1.589,96

Aktivnost A100502
PROJEKT RAZVOJA ŽELJEZNIČKE 

INFRASTRUKTURE
2.000,00 -2.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 -2.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 -2.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 -2.000,00 0,00

Aktivnost A100504
OSPOSOBLJAVANJE UČENIKA OSNOVNIH 

ŠKOLA
6.000,00 0,00 6.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
6.000,00 0,00 6.000,00

Aktivnost A100507
JAVNI LINIJSKI PRIJEVOZ PUTNIKA 

AUTOBUSIMA
80.000,00 -40.000,00 40.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 -40.000,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 -40.000,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00 -40.000,00 40.000,00

PROGRAM    1008 AKTIVNOSTI GOSPODARSTVA 2.582.745,00 528.167,74 3.110.912,74

Aktivnost A100801
MEĐIMURSKI SAJAM PODUZETNIŠTVA - 

"MESAP" D.O.O.
25.000,00 0,00 25.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 0,00

35 Subvencije 20.000,00 5.000,00 25.000,00

Aktivnost A100803 OBRTNIČKA KOMORA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 55.000,00 10.000,00 65.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 10.000,00 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 10.000,00 65.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
40.000,00 10.000,00 50.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
15.000,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A100806
AKTIVNOSTI PRIVLAČENJA DOMAĆIH I STRANIH 

ULAGANJA
5.000,00 5.000,00 10.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 10.000,00

Aktivnost A100807 PROMOTIVNE AKTIVNOSTI GOSPODARSTVA 20.000,00 7.195,00 27.195,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 7.195,00 27.195,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 7.195,00 27.195,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 7.195,00 27.195,00

Aktivnost A100810 MEĐIMURSKA ENERGETSKA AGENCIJA D.O.O. 40.000,00 -17.885,00 22.115,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -17.885,00 22.115,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -17.885,00 22.115,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 -17.885,00 22.115,00

Aktivnost A100811
TEHNOLOŠKO-INOVACIJSKI CENTAR 

MEĐIMURJE D.O.O.
60.000,00 0,00 60.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00

5/41



3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00

Aktivnost A100812
SUBVENCIONIRANJE KAMATA ZA 

PODUZETNIČKE KREDITE
3.000,00 -2.194,73 805,27

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 -1.097,36 402,64

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 -1.097,36 402,64

35 Subvencije 1.500,00 -1.097,36 402,64

Izvor financiranja   73 OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.500,00 -1.097,37 402,63

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 -1.097,37 402,63

35 Subvencije 1.500,00 -1.097,37 402,63

Aktivnost A100813 PROGRAMI POTPORA PODUZETNICIMA 227.000,00 0,00 227.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 227.000,00 0,00 227.000,00

3 Rashodi poslovanja 227.000,00 0,00 227.000,00

35 Subvencije 227.000,00 0,00 227.000,00

Aktivnost A100814
JAVNA USTANOVA ZA RAZVOJ MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE REDEA
1.412.354,00 516.649,06 1.929.003,06

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 530.891,00 -12.970,11 517.920,89

3 Rashodi poslovanja 530.891,00 -12.970,11 517.920,89

31 Rashodi za zaposlene 442.500,00 28.967,98 471.467,98

32 Materijalni rashodi 88.191,00 -41.874,62 46.316,38

34 Financijski rashodi 200,00 -63,47 136,53

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 53.357,00 -51.360,00 1.997,00

3 Rashodi poslovanja 53.357,00 -51.360,00 1.997,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 53.357,00 -51.360,00 1.997,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 828.106,00 580.979,17 1.409.085,17

3 Rashodi poslovanja 764.466,00 588.506,05 1.352.972,05

31 Rashodi za zaposlene 496.412,00 -9.099,60 487.312,40

32 Materijalni rashodi 267.954,00 -28.907,28 239.046,72

34 Financijski rashodi 100,00 354,70 454,70

35 Subvencije 0,00 2.235,59 2.235,59

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 621.760,64 621.760,64

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
0,00 2.162,00 2.162,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 63.640,00 -7.526,88 56.113,12

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 63.640,00 -7.526,88 56.113,12

Aktivnost A100815

RAZVOJNO-EDUKACIJSKI CENTAR ZA 

METALSKU INDUSTRIJU METALSKA JEZGRA 

ČAKOVEC

367.891,00 49.403,41 417.294,41

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 251.777,00 4.577,29 256.354,29

3 Rashodi poslovanja 246.277,00 5.210,50 251.487,50

31 Rashodi za zaposlene 169.045,00 6.662,09 175.707,09

32 Materijalni rashodi 77.232,00 -1.451,59 75.780,41

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.500,00 -633,21 4.866,79

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.500,00 -633,21 4.866,79

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 63.113,00 15.812,58 78.925,58

3 Rashodi poslovanja 63.113,00 15.812,58 78.925,58

31 Rashodi za zaposlene 23.313,00 -1.052,48 22.260,52

32 Materijalni rashodi 39.000,00 -27.531,20 11.468,80

34 Financijski rashodi 800,00 -603,74 196,26

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 45.000,00 45.000,00

6/41



Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 53.001,00 29.013,54 82.014,54

3 Rashodi poslovanja 53.001,00 29.013,54 82.014,54

31 Rashodi za zaposlene 52.380,00 12.362,47 64.742,47

32 Materijalni rashodi 621,00 16.651,07 17.272,07

Aktivnost A100820

SUFINANCIRANJE POVEĆANJA ENERGETSKE 

UČINKOVITOSTI I KORIŠTENJA OBNOVLJIVIH 

IZVORA EN. U OB. KUĆAMA

250.000,00 0,00 250.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 250.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
250.000,00 0,00 250.000,00

Aktivnost A100821 PROJEKT INTEGRACIJE STRANIH RADNIKA 20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 2.200,00 0,00 2.200,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
10.000,00 0,00 10.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
7.800,00 0,00 7.800,00

Aktivnost A100824
PLAN RAZVOJA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE ZA 

RAZDOBLJE DO 2027.GODINE
12.500,00 0,00 12.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.500,00 0,00 12.500,00

3 Rashodi poslovanja 12.500,00 0,00 12.500,00

32 Materijalni rashodi 12.500,00 0,00 12.500,00

Tekući projekt T100801

SUFINANCIRANJE PROJEKATA ENERGETSKE 

UČINKOVITOSTI I OBNOVLJIVIH IZVORA 

ENERGIJE

85.000,00 -40.000,00 45.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 -40.000,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 -40.000,00 45.000,00

32 Materijalni rashodi 85.000,00 -40.000,00 45.000,00

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - GOSPODARSTVO 2.900,00 0,00 2.900,00

Aktivnost A100101 PLAĆE I NAKNADE - 400 2.900,00 0,00 2.900,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.900,00 0,00 2.900,00

3 Rashodi poslovanja 2.900,00 0,00 2.900,00

31 Rashodi za zaposlene 2.900,00 0,00 2.900,00

GLAVA    40002 ODSJEK ZA POLJOPRIVREDU 623.755,67 0,00 623.755,67

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 623.755,67 0,00 623.755,67

PROGRAM    1006 POLJOPRIVREDA 623.755,67 0,00 623.755,67

Aktivnost A100604 UNAPREĐENJE I RAZVOJ LOVIŠTA 55.000,00 0,00 55.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 0,00 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 55.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 20.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
55.000,00 -20.000,00 35.000,00

Aktivnost A100605 PROGRAM POTPORA U POLJOPRIVREDI 443.755,67 0,00 443.755,67

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 443.755,67 0,00 443.755,67

3 Rashodi poslovanja 443.755,67 0,00 443.755,67

35 Subvencije 350.587,67 20.000,00 370.587,67

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
93.168,00 -20.000,00 73.168,00

Aktivnost A100606 OBRANA OD TUČE 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100607 ZAŠTITA AUTOHTONIH PASMINA 20.000,00 0,00 20.000,00

7/41



Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
20.000,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A100612 PILOT PROJEKT RAZVOJA EKO REGIJE 20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A100613
POTPORA POLJOPRIVREDNICIMA ZA POMOĆ U 

IZVANREDNIM OKOLNOSTIMA
25.000,00 0,00 25.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
25.000,00 0,00 25.000,00

Kapitalni projekt K100603 PROJEKT NAVODNJAVANJA BELICA 50.000,00 0,00 50.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 50.000,00

GLAVA    40004 ODSJEK ZA TURIZAM 6.405.602,89 -1.726.554,43 4.679.048,46

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 650.524,11 419.505,15 1.070.029,26

Izvor financiranja   5 POMOĆI 3.001.320,58 -1.000.000,00 2.001.320,58

Izvor financiranja   7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.753.758,20 -2.753.758,20 0,00

Izvor financiranja   8 NAMJENSKI PRIMICI 0,00 1.607.698,62 1.607.698,62

PROGRAM    1007 TURIZAM 6.405.602,89 -1.726.554,43 4.679.048,46

Aktivnost A100701 TURISTIČKA ZAJEDNICA 440.000,00 0,00 440.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 440.000,00 0,00 440.000,00

3 Rashodi poslovanja 440.000,00 0,00 440.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
440.000,00 0,00 440.000,00

Aktivnost A100702
CENTAR DR. RUDOLF STEINER DONJI 

KRALJEVEC
80.000,00 0,00 80.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
80.000,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100703 SUFINANCIRANJE TURISTIČKIH PROJEKATA 100.000,00 -25.000,00 75.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -25.000,00 75.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -25.000,00 75.000,00

35 Subvencije 0,00 58.000,00 58.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
0,00 17.000,00 17.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
100.000,00 -100.000,00 0,00

Aktivnost A100722
INTERPRETACIJSKI CENTAR "PALAČA 

MEĐIMURSKE POPEVKE"
6.900,00 -5.494,85 1.405,15

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.900,00 -5.494,85 1.405,15

3 Rashodi poslovanja 6.900,00 -5.494,85 1.405,15

32 Materijalni rashodi 6.900,00 -5.494,85 1.405,15

Kapitalni projekt K100720 REVITALIZACIJA KAŠTELA FEŠTETIĆ 5.755.078,78 -1.696.059,58 4.059.019,20

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 450.000,00 450.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 450.000,00 450.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 450.000,00 450.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 3.001.320,58 -1.000.000,00 2.001.320,58

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.001.320,58 -1.000.000,00 2.001.320,58

8/41



45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.001.320,58 -1.000.000,00 2.001.320,58

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

2.753.758,20 -2.753.758,20 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.753.758,20 -2.753.758,20 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.753.758,20 -2.753.758,20 0,00

Izvor financiranja   81 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 1.607.698,62 1.607.698,62

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.607.698,62 1.607.698,62

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.607.698,62 1.607.698,62

Kapitalni projekt K100721 IZGRADNJA PARKIRALIŠTA MUZEJA MEĐIMURJA 23.624,11 0,00 23.624,11

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.624,11 0,00 23.624,11

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.624,11 0,00 23.624,11

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 23.624,11 0,00 23.624,11

RAZDJEL    500
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU I 

SPORT
74.978.211,17 -3.596.169,78 71.382.041,39

GLAVA    50001 ODSJEK ZA OBRAZOVANJE I KULTURU 9.384.750,96 56.711,42 9.441.462,38

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.783.084,55 119.934,69 1.903.019,24

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 70,00 -70,00 0,00

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.398.937,00 -17.679,00 4.381.258,00

Izvor financiranja   5 POMOĆI 1.102.659,41 -45.474,27 1.057.185,14

Izvor financiranja   7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00

PROGRAM    1013 ŠKOLSTVO 8.135.570,50 69.148,89 8.204.719,39

Aktivnost A101301
OSNOVNO ŠKOLSTVO - DECENTRALIZIRANA 

SREDSTVA
2.356.032,00 0,00 2.356.032,00

Izvor financiranja   44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 2.356.032,00 0,00 2.356.032,00

3 Rashodi poslovanja 2.356.032,00 0,00 2.356.032,00

32 Materijalni rashodi 2.343.756,90 -41,71 2.343.715,19

34 Financijski rashodi 12.275,10 41,71 12.316,81

Aktivnost A101302
SREDNJE ŠKOLSTVO - DECENTRALIZIRANA 

SREDSTVA
1.274.642,00 0,00 1.274.642,00

Izvor financiranja   44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 1.274.642,00 0,00 1.274.642,00

3 Rashodi poslovanja 1.274.642,00 0,00 1.274.642,00

32 Materijalni rashodi 1.268.412,00 370,00 1.268.782,00

34 Financijski rashodi 6.430,00 -570,00 5.860,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
-100,00 100,00 0,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
-100,00 100,00 0,00

Aktivnost A101303 STUDENTSKI KREDITI I STIPENDIJE 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A101304 NATJECANJA UČENIKA 25.250,00 669,64 25.919,64

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.180,00 739,64 25.919,64

3 Rashodi poslovanja 25.180,00 739,64 25.919,64

31 Rashodi za zaposlene 2.405,00 259,66 2.664,66

32 Materijalni rashodi 22.775,00 479,98 23.254,98

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 70,00 -70,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 70,00 -70,00 0,00

32 Materijalni rashodi 70,00 -70,00 0,00

Aktivnost A101305
KAPITALNI IZDACI ZA OSNOVNE ŠKOLE - 

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA
492.414,00 0,00 492.414,00

9/41



Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 17.679,00 17.679,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 17.679,00 17.679,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 17.679,00 17.679,00

Izvor financiranja   44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 492.414,00 -17.679,00 474.735,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 492.414,00 -17.679,00 474.735,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 196.388,07 9.040,15 205.428,22

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 296.025,93 -26.719,15 269.306,78

Aktivnost A101306
KAPITALNI IZDACI ZA SREDNJE ŠKOLE - 

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA
220.849,00 0,00 220.849,00

Izvor financiranja   44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 220.849,00 0,00 220.849,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.849,00 0,00 220.849,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 217.849,00 0,00 217.849,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.000,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A101308 CENTAR IZVRSNOSTI ZA INFORMATIKU 28.545,00 0,00 28.545,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.545,00 0,00 28.545,00

3 Rashodi poslovanja 28.545,00 0,00 28.545,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
28.545,00 0,00 28.545,00

Aktivnost A101309
CENTAR IZVRSNOSTI ZA BIOLOGIJU, KEMIJU, 

FIZIKU, MATEMATIKU
26.545,00 0,00 26.545,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.545,00 0,00 26.545,00

3 Rashodi poslovanja 26.545,00 0,00 26.545,00

32 Materijalni rashodi 26.545,00 0,00 26.545,00

Aktivnost A101310 CENTAR IZVRSNOSTI IZ PODRUČJA UMJETNOSTI 46.452,98 0,00 46.452,98

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.452,98 0,00 46.452,98

3 Rashodi poslovanja 43.331,13 -7.236,03 36.095,10

31 Rashodi za zaposlene 12.000,00 -4.670,00 7.330,00

32 Materijalni rashodi 31.331,13 -2.566,03 28.765,10

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.121,85 7.236,03 10.357,88

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.121,85 7.236,03 10.357,88

Aktivnost A101311 OSTALE JAVNE POTREBE U OBRAZOVANJU 12.861,52 300,00 13.161,52

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.861,52 300,00 13.161,52

3 Rashodi poslovanja 12.411,52 300,00 12.711,52

32 Materijalni rashodi 12.211,52 300,00 12.511,52

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
200,00 0,00 200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450,00 0,00 450,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450,00 0,00 450,00

Aktivnost A101315 PRIJEVOZ UČENIKA SŠ 2.550.000,00 0,00 2.550.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 450.000,00 0,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 0,00 450.000,00

32 Materijalni rashodi 450.000,00 0,00 450.000,00

Izvor financiranja   73 OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00

32 Materijalni rashodi 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00

Aktivnost A101316 PRIJEVOZ UČENIKA OŠ IZ SUFINANCIRANJA JLS 55.000,00 0,00 55.000,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 55.000,00 0,00 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 55.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 55.000,00 0,00 55.000,00

10/41



Aktivnost A101317 VISOKO ŠKOLSTVO 30.000,00 0,00 30.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
30.000,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A101319 ASISTENTI U NASTAVI 81.286,00 24.566,24 105.852,24

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.286,00 24.566,24 105.852,24

3 Rashodi poslovanja 81.286,00 24.566,24 105.852,24

31 Rashodi za zaposlene 78.292,64 23.754,95 102.047,59

32 Materijalni rashodi 2.993,36 811,29 3.804,65

Aktivnost A101324 POTPORA STUDENTIMA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 245.000,00 0,00 245.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 245.000,00 0,00 245.000,00

3 Rashodi poslovanja 245.000,00 0,00 245.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
245.000,00 0,00 245.000,00

Aktivnost A101330 PROJEKT E-ŠKOLE 13.260,00 0,00 13.260,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.260,00 0,00 13.260,00

3 Rashodi poslovanja 13.260,00 0,00 13.260,00

32 Materijalni rashodi 13.260,00 0,00 13.260,00

Aktivnost A101335
RAD S DAROVITOM DJECOM U PREDŠKOLSKIM 

USTANOVAMA
2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A101336
POMOĆ ZA OTPLATU KREDITA ZA DVORANU OŠ 

GORIČAN
46.945,00 0,00 46.945,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.945,00 0,00 46.945,00

3 Rashodi poslovanja 46.945,00 0,00 46.945,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 46.945,00 0,00 46.945,00

Aktivnost A101337
POMOĆ ZA OTPLATU KREDITA ZA DVORANU OŠ 

STRAHONINEC
34.402,00 0,00 34.402,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.402,00 0,00 34.402,00

3 Rashodi poslovanja 34.402,00 0,00 34.402,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 34.402,00 0,00 34.402,00

Aktivnost A101340
JEDNOKRATNE FINANCIJSKE POTPORE 

UČENICIMA SŠ
324.320,00 -2.800,00 321.520,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 324.320,00 -2.800,00 321.520,00

3 Rashodi poslovanja 324.320,00 -2.800,00 321.520,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
324.320,00 -2.800,00 321.520,00

Aktivnost A101342
DIGITALNA KNJIŽNICA OXFORD UNIVERSITY 

PRESS
8.000,00 0,00 8.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 0,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00

Aktivnost A101343
UVOĐENJE GRAĐANSKOG ODGOJA U 

OSNOVNIM ŠKOLAMA
18.266,00 -5.086,99 13.179,01

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.266,00 -5.086,99 13.179,01

3 Rashodi poslovanja 17.266,00 -5.086,99 12.179,01

31 Rashodi za zaposlene 17.266,00 -5.086,99 12.179,01

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A101345 PROMICANJE IDENTITETA MEĐIMURJA 20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

11/41



3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A101346 ZDRAVSTVENI ODGOJ I OBRAZOVANJE 500,00 0,00 500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 500,00

Aktivnost A101347 IZNAD STANDARDA U OBRAZOVANJU OŠ 210.000,00 51.500,00 261.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 210.000,00 51.500,00 261.500,00

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 51.500,00 261.500,00

32 Materijalni rashodi 210.000,00 51.500,00 261.500,00

Aktivnost A101348 IZNAD STANDARDA U OBRAZOVANJU - SŠ 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

PROGRAM    1001
TEKUĆI IZDACI - OBRAZOVANJE, KULTURA I 

SPORT
1.235.180,46 -8.437,47 1.226.742,99

Tekući projekt T100115 PROJEKT "ŠKOLSKA SHEMA" 11.971,72 -1.524,51 10.447,21

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU -15.578,28 26.025,49 10.447,21

3 Rashodi poslovanja -15.578,28 26.025,49 10.447,21

32 Materijalni rashodi -15.578,28 26.025,49 10.447,21

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 27.550,00 -27.550,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 27.550,00 -27.550,00 0,00

32 Materijalni rashodi 27.550,00 -27.550,00 0,00

Tekući projekt T100117 PROJEKT "ŠKOLE JEDNAKIH MOGUĆNOSTI" 1.223.208,74 -10.576,96 1.212.631,78

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 136.521,05 33.036,80 169.557,85

3 Rashodi poslovanja 136.521,05 33.036,80 169.557,85

31 Rashodi za zaposlene 130.435,69 33.326,29 163.761,98

32 Materijalni rashodi 5.985,36 -289,49 5.695,87

34 Financijski rashodi 100,00 0,00 100,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 1.086.687,69 -43.613,76 1.043.073,93

3 Rashodi poslovanja 1.086.687,69 -43.613,76 1.043.073,93

31 Rashodi za zaposlene 1.050.822,20 -43.959,67 1.006.862,53

32 Materijalni rashodi 35.865,49 345,91 36.211,40

Tekući projekt T100132 PROJEKT "MEDNI DAN" 0,00 3.664,00 3.664,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 0,00 3.664,00 3.664,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.664,00 3.664,00

32 Materijalni rashodi 0,00 3.664,00 3.664,00

PROGRAM    1011 SOCIJALNA ZAŠTITA 500 10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A101104
UČENIČKE STIPENDIJE ZA DJECU HRVATSKIH 

BRANITELJA
10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
10.000,00 0,00 10.000,00

PROGRAM    1006 POLJOPRIVREDA 500 4.000,00 -4.000,00 0,00

Aktivnost A100603 POTPORA DOMAĆOJ PROIZVODNJI - MEDNI DAN 4.000,00 -4.000,00 0,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 4.000,00 -4.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 -4.000,00 0,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
4.000,00 -4.000,00 0,00

12/41



GLAVA    50003 OSTALI IZDACI ZA OSNOVNE ŠKOLE 45.328.894,44 -4.133.159,31 41.195.735,13

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 -500,00 0,00

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 211.569,34 94.010,84 305.580,18

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 981.999,75 -27.653,72 954.346,03

Izvor financiranja   5 POMOĆI 44.084.633,80 -4.215.911,46 39.868.722,34

Izvor financiranja   6 DONACIJE 49.998,55 16.895,03 66.893,58

Izvor financiranja   7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 193,00 0,00 193,00

PROGRAM    1013 ŠKOLSTVO 45.328.894,44 -4.133.159,31 41.195.735,13

Aktivnost A101314
OSTALI IZDACI ZA OSNOVNE ŠKOLE (IZVOR 

FINANCIRANJA VLASTITI I OSTALI PRIHODI)
45.328.894,44 -4.133.159,31 41.195.735,13

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 -500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 -500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 500,00 -500,00 0,00

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 211.569,34 94.010,84 305.580,18

3 Rashodi poslovanja 138.286,33 53.477,64 191.763,97

31 Rashodi za zaposlene 15.515,05 91,00 15.606,05

32 Materijalni rashodi 122.658,28 53.178,13 175.836,41

34 Financijski rashodi 113,00 -55,49 57,51

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
0,00 260,00 260,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
0,00 4,00 4,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 73.283,01 40.533,20 113.816,21

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.283,01 39.658,20 94.941,21

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 18.000,00 875,00 18.875,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 981.999,75 -27.653,72 954.346,03

3 Rashodi poslovanja 911.890,82 -233,23 911.657,59

31 Rashodi za zaposlene 434.822,42 992,31 435.814,73

32 Materijalni rashodi 474.865,40 -6.251,43 468.613,97

34 Financijski rashodi 3,00 0,00 3,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
1.400,00 3.705,89 5.105,89

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
800,00 1.320,00 2.120,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.108,93 -27.420,49 42.688,44

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 58.983,93 -27.420,49 31.563,44

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 11.125,00 0,00 11.125,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 5.074.040,36 -4.803.228,36 270.812,00

3 Rashodi poslovanja 46.400,78 180.753,22 227.154,00

31 Rashodi za zaposlene 1.500,00 348,00 1.848,00

32 Materijalni rashodi 44.869,81 40.412,19 85.282,00

34 Financijski rashodi 30,97 0,03 31,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 139.993,00 139.993,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.027.639,58 -4.983.981,58 43.658,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.586,58 -9.448,58 3.138,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.015.053,00 -4.974.533,00 40.520,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 39.010.593,44 587.316,90 39.597.910,34

3 Rashodi poslovanja 38.299.459,52 889.486,11 39.188.945,63

31 Rashodi za zaposlene 34.928.895,08 811.453,99 35.740.349,07

32 Materijalni rashodi 3.146.239,07 88.803,07 3.235.042,14

13/41



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 400,00 400,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
218.518,37 -9.962,31 208.556,06

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
5.807,00 -1.208,64 4.598,36

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 711.133,92 -302.169,21 408.964,71

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 346.126,92 33.050,79 379.177,71

43
Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih 

pohranjenih vrijednosti
56.520,00 -26.733,00 29.787,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 308.487,00 -308.487,00 0,00

Izvor financiranja   61 TEKUĆE DONACIJE 49.998,55 16.895,03 66.893,58

3 Rashodi poslovanja 20.423,00 10.600,58 31.023,58

32 Materijalni rashodi 20.423,00 6.582,58 27.005,58

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
0,00 4.018,00 4.018,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.575,55 6.294,45 35.870,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.575,55 6.294,45 35.870,00

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

193,00 0,00 193,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 193,00 0,00 193,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 193,00 0,00 193,00

GLAVA    50005 OSTALI IZDACI ZA SREDNJE ŠKOLE 17.670.600,07 485.651,12 18.156.251,19

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 793.282,83 -342.758,10 450.524,73

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 174.249,36 -28.721,05 145.528,31

Izvor financiranja   5 POMOĆI 16.650.150,76 842.098,27 17.492.249,03

Izvor financiranja   6 DONACIJE 52.567,12 15.032,00 67.599,12

Izvor financiranja   7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 350,00 0,00 350,00

PROGRAM    1013 ŠKOLSTVO 17.670.600,07 485.651,12 18.156.251,19

Aktivnost A101318
OSTALI IZDACI ZA SREDNJE ŠKOLE (IZVOR 

FINANCIRANJA VLASTITI I OSTALI PRIHODI)
17.670.600,07 485.651,12 18.156.251,19

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 793.282,83 -342.758,10 450.524,73

3 Rashodi poslovanja 630.898,61 -356.267,88 274.630,73

31 Rashodi za zaposlene 79.092,45 -5.920,45 73.172,00

32 Materijalni rashodi 550.401,40 -350.265,44 200.135,96

34 Financijski rashodi 1.244,76 -624,99 619,77

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
160,00 40,00 200,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
0,00 503,00 503,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 162.384,22 13.509,78 175.894,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 162.384,22 10.469,78 172.854,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 3.040,00 3.040,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 174.249,36 -28.721,05 145.528,31

3 Rashodi poslovanja 160.209,36 -27.721,05 132.488,31

31 Rashodi za zaposlene 6.500,00 -6.500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 153.454,36 -21.221,05 132.233,31

34 Financijski rashodi 255,00 0,00 255,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.040,00 -1.000,00 13.040,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.040,00 -1.000,00 13.040,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 2.267.405,04 -1.716.381,04 551.024,00

3 Rashodi poslovanja 2.257.208,31 -1.716.380,31 540.828,00

31 Rashodi za zaposlene 1.735.055,58 -1.694.198,58 40.857,00

14/41



32 Materijalni rashodi 427.455,07 -21.109,07 406.346,00

34 Financijski rashodi 210,00 40,00 250,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 36.975,00 0,00 36.975,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
57.512,66 -1.112,66 56.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.196,73 -0,73 10.196,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.196,73 -0,73 10.196,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 14.382.745,72 2.558.479,31 16.941.225,03

3 Rashodi poslovanja 14.373.169,13 2.556.968,06 16.930.137,19

31 Rashodi za zaposlene 14.242.809,89 2.554.218,24 16.797.028,13

32 Materijalni rashodi 122.895,09 1.224,44 124.119,53

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
5.541,47 712,53 6.254,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
1.922,68 812,85 2.735,53

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.576,59 1.511,25 11.087,84

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.576,59 1.511,25 11.087,84

Izvor financiranja   61 TEKUĆE DONACIJE 52.567,12 15.032,00 67.599,12

3 Rashodi poslovanja 36.322,36 12.574,00 48.896,36

31 Rashodi za zaposlene 3.735,96 -2.203,45 1.532,51

32 Materijalni rashodi 32.306,00 14.415,85 46.721,85

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
280,40 361,60 642,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.244,76 2.458,00 18.702,76

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
1.399,00 0,00 1.399,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.845,76 2.458,00 17.303,76

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

350,00 0,00 350,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350,00 0,00 350,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350,00 0,00 350,00

GLAVA    50006 ODSJEK ZA SPORT 805.000,00 -5.400,00 799.600,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 804.000,00 -5.400,00 798.600,00

Izvor financiranja   5 POMOĆI 1.000,00 0,00 1.000,00

PROGRAM    1012 SPORT 805.000,00 -5.400,00 799.600,00

Aktivnost A101201
PROGRAM ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA I 

SAVEZA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
608.600,00 45.000,00 653.600,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 608.600,00 45.000,00 653.600,00

3 Rashodi poslovanja 608.600,00 45.000,00 653.600,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
608.600,00 45.000,00 653.600,00

Aktivnost A101207 MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ 95.000,00 0,00 95.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 95.000,00 0,00 95.000,00

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 95.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
95.000,00 0,00 95.000,00

Aktivnost A101233
NOVČANE NAGRADE ZA OSTVARENE 

SPORTSKE REZULTATE
15.000,00 5.000,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 5.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 5.000,00 20.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
15.000,00 5.000,00 20.000,00

Aktivnost A101235 OSTALE POTREBE U SPORTU 40.400,00 -10.400,00 30.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.400,00 -10.400,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.400,00 -10.400,00 30.000,00

15/41



37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
0,00 500,00 500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
40.400,00 -10.900,00 29.500,00

Aktivnost A101236 NOSITELJI KVALITETE U SPORTU 45.000,00 -45.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 -45.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 -45.000,00 0,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
45.000,00 -45.000,00 0,00

Tekući projekt T101201 PROJEKT SESE 1.000,00 0,00 1.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 1.000,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

GLAVA    50007 KULTURA 394.230,00 11.020,00 405.250,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 394.230,00 11.020,00 405.250,00

PROGRAM    1014 KULTURA 394.230,00 11.020,00 405.250,00

Aktivnost A101405
KNJIŽNICA "NIKOLA ZRINSKI" ČAKOVEC - 

BIBLIOBUSNA SLUŽBA
40.000,00 0,00 40.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
40.000,00 0,00 40.000,00

Aktivnost A101409 SAKRALNI SPOMENICI 60.000,00 0,00 60.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
60.000,00 0,00 60.000,00

Aktivnost A101412 MATICA HRVATSKA 38.000,00 0,00 38.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.000,00 0,00 38.000,00

3 Rashodi poslovanja 38.000,00 0,00 38.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
38.000,00 0,00 38.000,00

Aktivnost A101413 PROGRAMI U KULTURI 70.000,00 0,00 70.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 0,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00

35 Subvencije 0,00 1.500,00 1.500,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 1.000,00 1.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
70.000,00 -2.500,00 67.500,00

Aktivnost A101425 JAVNE POTREBE U TEHNIČKOJ KULTURI 45.000,00 0,00 45.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 0,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
45.000,00 0,00 45.000,00

Aktivnost A101426
OČUVANJE I PROMOCIJA KULTURNE BAŠTINE 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
59.000,00 8.250,00 67.250,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 59.000,00 8.250,00 67.250,00

3 Rashodi poslovanja 59.000,00 8.250,00 67.250,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
59.000,00 8.250,00 67.250,00

Aktivnost A101427 OSTALE JAVNE POTREBE U KULTURI 32.230,00 2.770,00 35.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.230,00 2.770,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 32.230,00 2.770,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 18.880,00 1.800,00 20.680,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
13.350,00 970,00 14.320,00

16/41



Aktivnost A101428

SUFINANCIRANJE ZAŠTITE KULTURNOG 

DOBRA"NALAZIŠTE STARIJEG ŽELJEZNOG 

DOBA U GORIČANU"

50.000,00 0,00 50.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00 0,00 50.000,00

GLAVA    50008 MUZEJ MEĐIMURJA 1.394.735,70 -10.993,01 1.383.742,69

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 912.011,08 0,00 912.011,08

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 46.487,21 0,00 46.487,21

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 78.900,52 0,00 78.900,52

Izvor financiranja   5 POMOĆI 352.643,88 -6.300,00 346.343,88

Izvor financiranja   6 DONACIJE 4.693,01 -4.693,01 0,00

PROGRAM    1015 MUZEJ MEĐIMURJA 1.394.735,70 -10.993,01 1.383.742,69

Aktivnost A101501 TEKUĆI IZDACI 1.394.735,70 -10.993,01 1.383.742,69

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 912.011,08 0,00 912.011,08

3 Rashodi poslovanja 896.511,08 0,00 896.511,08

31 Rashodi za zaposlene 636.968,00 0,00 636.968,00

32 Materijalni rashodi 258.213,08 0,00 258.213,08

34 Financijski rashodi 1.330,00 0,00 1.330,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.500,00 0,00 15.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.500,00 0,00 8.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.000,00 0,00 7.000,00

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 46.487,21 0,00 46.487,21

3 Rashodi poslovanja 26.674,96 0,00 26.674,96

32 Materijalni rashodi 26.174,96 0,00 26.174,96

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.812,25 0,00 19.812,25

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

43
Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih 

pohranjenih vrijednosti
1.812,25 0,00 1.812,25

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.000,00 0,00 15.000,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 78.900,52 0,00 78.900,52

3 Rashodi poslovanja 40.399,52 0,00 40.399,52

32 Materijalni rashodi 40.266,80 0,00 40.266,80

34 Financijski rashodi 132,72 0,00 132,72

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.501,00 0,00 38.501,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500,00 0,00 3.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 35.001,00 0,00 35.001,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 322.693,88 -26.800,00 295.893,88

3 Rashodi poslovanja 74.050,56 -26.800,00 47.250,56

31 Rashodi za zaposlene 35.472,62 -12.800,00 22.672,62

32 Materijalni rashodi 38.577,94 -14.000,00 24.577,94

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 248.643,32 0,00 248.643,32

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 248.643,32 0,00 248.643,32

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 29.950,00 20.500,00 50.450,00

3 Rashodi poslovanja 29.750,00 20.500,00 50.250,00

32 Materijalni rashodi 29.750,00 20.500,00 50.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,00 0,00 200,00

17/41



43
Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih 

pohranjenih vrijednosti
200,00 0,00 200,00

Izvor financiranja   61 TEKUĆE DONACIJE 4.693,01 -4.693,01 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.693,01 -4.693,01 0,00

32 Materijalni rashodi 4.693,01 -4.693,01 0,00

RAZDJEL    600
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU 

SKRB
22.922.793,51 -380.320,54 22.542.472,97

GLAVA    60001 ODSJEK ZA ZDRAVSTVO 18.570.895,68 -387.176,54 18.183.719,14

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 993.573,32 -460.000,00 533.573,32

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 1.719.196,51 -30.561,42 1.688.635,09

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 14.123.588,60 136.841,52 14.260.430,12

Izvor financiranja   5 POMOĆI 1.587.285,49 -37.117,96 1.550.167,53

Izvor financiranja   6 DONACIJE 19.142,38 3.989,00 23.131,38

Izvor financiranja   7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 128.109,38 -327,68 127.781,70

PROGRAM    1009 ZDRAVSTVO 18.569.775,68 -387.176,54 18.182.599,14

Aktivnost A100901 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE U ZDRAVSTVU 1.217.387,29 0,00 1.217.387,29

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.419,29 0,00 9.419,29

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.419,29 0,00 9.419,29

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.419,29 0,00 9.419,29

Izvor financiranja   44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 1.207.968,00 0,00 1.207.968,00

3 Rashodi poslovanja 351.646,62 0,00 351.646,62

32 Materijalni rashodi 351.646,62 0,00 351.646,62

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 856.321,38 0,00 856.321,38

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
940,00 0,00 940,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 677.966,27 0,00 677.966,27

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 177.415,11 0,00 177.415,11

Aktivnost A100902 DEŽURSTVO DENTALNE MEDICINE 32.000,00 0,00 32.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 0,00 32.000,00

3 Rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 32.000,00

32 Materijalni rashodi 32.000,00 0,00 32.000,00

Aktivnost A100903 ZDRAVSTVENE USLUGE - MRTVOZORSTVO 54.000,00 0,00 54.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.000,00 0,00 54.000,00

3 Rashodi poslovanja 54.000,00 0,00 54.000,00

32 Materijalni rashodi 54.000,00 0,00 54.000,00

Aktivnost A100904
MONITORING VODOOPSKRBNOG SUSTAVA U 

MEĐIMURSKOJ ŽUPANIJI
33.475,03 0,00 33.475,03

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 33.475,03 0,00 33.475,03

3 Rashodi poslovanja 33.475,03 0,00 33.475,03

32 Materijalni rashodi 33.475,03 0,00 33.475,03

Aktivnost A100905
PROMICANJE ZDRAVLJA, PREVENCIJA I RANO 

OTKRIVANJE BOLESTI
4.350,00 0,00 4.350,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.350,00 0,00 4.350,00

3 Rashodi poslovanja 4.350,00 0,00 4.350,00

32 Materijalni rashodi 3.850,00 0,00 3.850,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
500,00 0,00 500,00

Aktivnost A100906 ZDRAVA ŽUPANIJA 1.000,00 500,00 1.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 500,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 500,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 500,00 1.500,00

18/41



Aktivnost A100909 SAVJET ZA ZDRAVLJE 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A100910
DOM ZDRAVLJA ČAKOVEC (IZVOR 

FINANCIRANJA VLASTITI I OSTALI PRIHODI)
5.863.249,00 42.998,45 5.906.247,45

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 405.000,00 0,00 405.000,00

3 Rashodi poslovanja 401.000,00 0,00 401.000,00

31 Rashodi za zaposlene 312.900,00 43.000,00 355.900,00

32 Materijalni rashodi 63.000,00 -43.000,00 20.000,00

34 Financijski rashodi 2.100,00 0,00 2.100,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.000,00 0,00 2.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
20.000,00 0,00 20.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
1.000,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 4.000,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.846.798,39 42.998,45 4.889.796,84

3 Rashodi poslovanja 4.834.098,39 42.998,45 4.877.096,84

31 Rashodi za zaposlene 3.743.798,39 -72.001,55 3.671.796,84

32 Materijalni rashodi 1.090.300,00 115.000,00 1.205.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.700,00 0,00 12.700,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.700,00 0,00 12.700,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 503.000,00 0,00 503.000,00

3 Rashodi poslovanja 503.000,00 0,00 503.000,00

31 Rashodi za zaposlene 485.000,00 0,00 485.000,00

32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 18.000,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 8.000,00 0,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 3.800,00 0,00 3.800,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
1.200,00 0,00 1.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   61 TEKUĆE DONACIJE 8.500,00 0,00 8.500,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 0,00 2.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500,00 0,00 2.500,00

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

91.950,61 0,00 91.950,61

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 81.950,61 0,00 81.950,61

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.449,39 20.000,00 40.449,39

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 61.501,22 -20.000,00 41.501,22

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 10.000,00 0,00 10.000,00

51 Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe 10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100911

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE (IZVOR FINANCIRANJA VLASTITI I 

OSTALI PRIHODI)

4.207.632,15 -17.167,06 4.190.465,09

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 1.223.796,51 -30.561,42 1.193.235,09

19/41



3 Rashodi poslovanja 1.194.371,16 -24.049,10 1.170.322,06

31 Rashodi za zaposlene 291.711,15 -6.182,75 285.528,40

32 Materijalni rashodi 864.160,01 -17.866,35 846.293,66

34 Financijski rashodi 38.500,00 0,00 38.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.425,35 -6.512,32 22.913,03

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
45,00 0,00 45,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 393,86 474,17 868,03

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 28.986,49 -6.986,49 22.000,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.422.800,00 -6.000,00 2.416.800,00

3 Rashodi poslovanja 2.422.800,00 -6.000,00 2.416.800,00

31 Rashodi za zaposlene 2.420.947,40 -6.000,00 2.414.947,40

32 Materijalni rashodi 1.852,60 0,00 1.852,60

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 75.887,10 0,00 75.887,10

3 Rashodi poslovanja 75.887,10 0,00 75.887,10

31 Rashodi za zaposlene 70.421,10 0,00 70.421,10

32 Materijalni rashodi 5.466,00 0,00 5.466,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 477.198,39 22.882,04 500.080,43

3 Rashodi poslovanja 477.198,39 22.882,04 500.080,43

31 Rashodi za zaposlene 49.580,35 152,75 49.733,10

32 Materijalni rashodi 427.218,04 22.729,29 449.947,33

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
400,00 0,00 400,00

Izvor financiranja   61 TEKUĆE DONACIJE 3.631,38 0,00 3.631,38

3 Rashodi poslovanja 3.014,38 0,00 3.014,38

32 Materijalni rashodi 3.014,38 0,00 3.014,38

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 617,00 0,00 617,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 617,00 0,00 617,00

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

4.318,77 -3.487,68 831,09

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.318,77 -3.487,68 831,09

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.305,26 -474,17 831,09

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.013,51 -3.013,51 0,00

Aktivnost A100912

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE (IZVOR FINANCIRANJA VLASTITI I 

OSTALI PRIHODI)

6.090.973,21 106.992,07 6.197.965,28

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 90.400,00 0,00 90.400,00

3 Rashodi poslovanja 90.400,00 0,00 90.400,00

31 Rashodi za zaposlene 13.000,00 1.000,00 14.000,00

32 Materijalni rashodi 76.400,00 -1.000,00 75.400,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.646.022,21 99.843,07 5.745.865,28

3 Rashodi poslovanja 5.576.254,50 83.937,50 5.660.192,00

31 Rashodi za zaposlene 5.019.544,50 99.990,50 5.119.535,00

32 Materijalni rashodi 556.710,00 -16.165,00 540.545,00

34 Financijski rashodi 0,00 112,00 112,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 69.767,71 15.905,57 85.673,28

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
1.000,00 340,00 1.340,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.330,21 14.565,57 80.895,78

20/41



45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.437,50 1.000,00 3.437,50

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 311.400,00 0,00 311.400,00

3 Rashodi poslovanja 311.400,00 0,00 311.400,00

31 Rashodi za zaposlene 269.800,00 0,00 269.800,00

32 Materijalni rashodi 41.600,00 0,00 41.600,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 4.300,00 0,00 4.300,00

3 Rashodi poslovanja 1.932,50 0,00 1.932,50

32 Materijalni rashodi 1.932,50 0,00 1.932,50

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.367,50 0,00 2.367,50

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.367,50 0,00 2.367,50

Izvor financiranja   61 TEKUĆE DONACIJE 7.011,00 3.989,00 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.011,00 2.989,00 9.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.011,00 2.989,00 9.000,00

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

31.840,00 3.160,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 31.840,00 3.160,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 31.840,00 3.160,00 35.000,00

Aktivnost A100914 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA - PRIJATELJ DJECE 6.659,00 -5.000,00 1.659,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.659,00 -5.000,00 1.659,00

3 Rashodi poslovanja 6.659,00 -5.000,00 1.659,00

32 Materijalni rashodi 1.659,00 0,00 1.659,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
5.000,00 -5.000,00 0,00

Aktivnost A100915
SUFINANCIRANJE PRATNJE ZA DJECU NA 

LIJEČENJU U ŽUPANIJSKOJ BOLNICI ČAKOVEC
2.000,00 18.000,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 18.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 18.000,00 20.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
2.000,00 18.000,00 20.000,00

Aktivnost A100916 SUFINANCIRANJE PALIJATIVNE SKRBI 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100917
MONITORING INVAZIVNIH VRSTA KOMARACA U 

MEĐIMURSKOJ ŽUPANIJI
5.650,00 0,00 5.650,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.650,00 0,00 5.650,00

3 Rashodi poslovanja 5.650,00 0,00 5.650,00

32 Materijalni rashodi 5.650,00 0,00 5.650,00

Aktivnost A100919
MJERE ZA ZADRŽAVANJE LIJEČNIKA U 

MEĐIMURSKOJ ŽUPANIJI
20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 9.101,55 9.101,55

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
20.000,00 -9.101,55 10.898,45

Aktivnost A100921 ULAGANJE U SUSTAV ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 417.750,00 -88.000,00 329.750,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 210.250,00 -28.000,00 182.250,00

3 Rashodi poslovanja 145.750,00 16.000,00 161.750,00

32 Materijalni rashodi 17.750,00 16.000,00 33.750,00

21/41



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 128.000,00 0,00 128.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.500,00 -44.000,00 20.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.500,00 -9.000,00 500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 55.000,00 -35.000,00 20.000,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 207.500,00 -60.000,00 147.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 207.500,00 -60.000,00 147.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 207.500,00 -60.000,00 147.500,00

Aktivnost A100923 DEŽURSTVO OBITELJSKE MEDICINE 28.000,00 0,00 28.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 0,00 28.000,00

3 Rashodi poslovanja 28.000,00 0,00 28.000,00

32 Materijalni rashodi 28.000,00 0,00 28.000,00

Aktivnost A100925
PROMOCIJA PREVENTIVNIH JAVNO-

ZDRAVSTVENIH PROGRAMA
7.650,00 -500,00 7.150,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.650,00 -500,00 7.150,00

3 Rashodi poslovanja 7.650,00 -500,00 7.150,00

32 Materijalni rashodi 5.400,00 -500,00 4.900,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
500,00 0,00 500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
1.750,00 0,00 1.750,00

Aktivnost A100926
CENTAR ZA PALIJATIVNU SKRB - ZGRADA 

FEŠTETIĆ
500.000,00 -450.000,00 50.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 -450.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 -450.000,00 50.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 500.000,00 -450.000,00 50.000,00

Aktivnost A100927

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA NAK.PRIJEVOZA 

GRAĐANIMA RADI OSTVARIVANJA ZDR.ZAŠTITE 

U ZDR.UST. IZVAN MŽ

65.000,00 5.000,00 70.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 5.000,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 5.000,00 70.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
65.000,00 5.000,00 70.000,00

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - ZDRAVSTVO 1.120,00 0,00 1.120,00

Aktivnost A100101 PLAĆE I NAKNADE 1.120,00 0,00 1.120,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.120,00 0,00 1.120,00

3 Rashodi poslovanja 1.120,00 0,00 1.120,00

31 Rashodi za zaposlene 1.120,00 0,00 1.120,00

GLAVA    60002 ODSJEK ZA SOCIJALNU SKRB 4.351.897,83 6.856,00 4.358.753,83

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 985.284,98 11.042,14 996.327,12

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 6.774,00 0,00 6.774,00

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.236.145,83 0,00 3.236.145,83

Izvor financiranja   5 POMOĆI 90.693,02 -4.186,14 86.506,88

Izvor financiranja   6 DONACIJE 28.000,00 0,00 28.000,00

Izvor financiranja   7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 5.000,00

PROGRAM    1011 SOCIJALNA ZAŠTITA 4.068.897,83 6.856,00 4.075.753,83

Aktivnost A101102
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE - TEKUĆI 

IZDACI
872.400,00 0,00 872.400,00

Izvor financiranja   44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 872.400,00 0,00 872.400,00

3 Rashodi poslovanja 872.400,00 0,00 872.400,00

31 Rashodi za zaposlene 872.400,00 0,00 872.400,00

Aktivnost A101103
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE-KAPITALNO 

ULAGANJE I HITNE KAPITALNE INTERVENCIJE
49.908,00 0,00 49.908,00

22/41



Izvor financiranja   44 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 49.908,00 0,00 49.908,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 49.908,00 0,00 49.908,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.908,00 0,00 19.908,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A101105
AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKOG POVJERENSTVA ZA 

RAVNOPRAVNOST SPOLOVA
300,00 0,00 300,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300,00 0,00 300,00

3 Rashodi poslovanja 300,00 0,00 300,00

32 Materijalni rashodi 300,00 0,00 300,00

Aktivnost A101106

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE ČAKOVEC 

(IZVOR FINANCIRANJA VLASTITI I OSTALI 

PRIHODI)

2.322.079,83 0,00 2.322.079,83

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 6.762,00 0,00 6.762,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.762,00 0,00 6.762,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.762,00 0,00 6.762,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.277.837,83 0,00 2.277.837,83

3 Rashodi poslovanja 2.257.837,83 0,00 2.257.837,83

31 Rashodi za zaposlene 1.389.400,00 0,00 1.389.400,00

32 Materijalni rashodi 862.007,83 0,00 862.007,83

34 Financijski rashodi 2.800,00 0,00 2.800,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
3.500,00 0,00 3.500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
130,00 0,00 130,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.000,00 0,00 15.000,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 6.480,00 0,00 6.480,00

3 Rashodi poslovanja 6.480,00 0,00 6.480,00

32 Materijalni rashodi 6.480,00 0,00 6.480,00

Izvor financiranja   61 TEKUĆE DONACIJE 26.000,00 0,00 26.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 6.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 0,00 6.000,00

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

5.000,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A101107 SIGURNA KUĆA 131.162,00 15.720,00 146.882,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66.801,58 9.200,00 76.001,58

3 Rashodi poslovanja 66.801,58 9.200,00 76.001,58

31 Rashodi za zaposlene 61.101,58 11.050,00 72.151,58

32 Materijalni rashodi 5.700,00 -1.850,00 3.850,00

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 12,00 0,00 12,00

3 Rashodi poslovanja 12,00 0,00 12,00

34 Financijski rashodi 12,00 0,00 12,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 62.348,42 6.520,00 68.868,42

3 Rashodi poslovanja 62.348,42 6.520,00 68.868,42

31 Rashodi za zaposlene 20.398,42 1.070,00 21.468,42

23/41



32 Materijalni rashodi 39.950,00 5.250,00 45.200,00

34 Financijski rashodi 500,00 200,00 700,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
1.500,00 0,00 1.500,00

Izvor financiranja   61 TEKUĆE DONACIJE 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

31 Rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A101108
DNEVNI BORAVAK DJECE "DR. ANTUN 

BOGDAN" ČAKOVEC
20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
20.000,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A101110 CRVENI KRIŽ 100.000,00 0,00 100.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
100.000,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A101112
CENTAR ZA POMOĆ U KUĆI MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE
80.000,00 0,00 80.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
80.000,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A101114 DOM ZA ODRASLE OSOBE OREHOVICA 5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
5.000,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A101115
PROGRAM DJELOVANJA ZA MLADE NA 

ŽUPANIJSKOJ RAZINI
5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A101117 DNEVNI CENTAR ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 53.254,00 0,00 53.254,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.254,00 0,00 17.254,00

3 Rashodi poslovanja 17.254,00 0,00 17.254,00

31 Rashodi za zaposlene 17.254,00 0,00 17.254,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 36.000,00 0,00 36.000,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 36.000,00

31 Rashodi za zaposlene 26.946,00 0,00 26.946,00

32 Materijalni rashodi 9.054,00 0,00 9.054,00

Aktivnost A101121
POVJERENSTVO ZA SUZBIJANJE ZLOUPORABE 

OPOJNIH DROGA
10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A101122 PROGRAM ZA DJECU S POSEBNIM POTREBAMA 70.000,00 0,00 70.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 0,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
70.000,00 0,00 70.000,00

Aktivnost A101123 SAVJET ZA SOCIJALNU SKRB 1.500,00 0,00 1.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00

24/41



32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A101126 VOLONTERSKA NAGRADA 2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A101137
SUFINANCIRANJE - CENTAR PRINOS - 

PRUŽANJE INKLUZIVNIH OBLIKA SKRBI
25.000,00 0,00 25.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
25.000,00 0,00 25.000,00

Aktivnost A101139
ULAGANJE U SOCIJALNE PROGRAME LOKALNE 

ZAJEDNICE
22.000,00 0,00 22.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 -8.500,00 13.500,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -8.500,00 6.500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
7.000,00 0,00 7.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 8.500,00 8.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 8.500,00 8.500,00

Aktivnost A101143 CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI 1.000,00 0,00 1.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
1.000,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A101146
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE ČAKOVEC - 

 FIZIKALNA TERAPIJA
24.000,00 0,00 24.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 0,00 24.000,00

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 24.000,00

31 Rashodi za zaposlene 24.000,00 0,00 24.000,00

Aktivnost A101147
ULAGANJE I OPREMANJE - DOM ZA STARIJE I 

NEMOĆNE OSOBE
150.000,00 0,00 150.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 150.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 0,00 150.000,00

Aktivnost A101149
IZNAD STANDARDA U SOCIJALNOJ SKRBI - DOM 

ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE ČAKOVEC
100.000,00 0,00 100.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

31 Rashodi za zaposlene 100.000,00 0,00 100.000,00

Tekući projekt T101105

IZRADA SOCIJALNOG PLANA MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE ZA RAZDOBLJE OD 2025.-2027. 

GODINE

24.294,00 -8.864,00 15.430,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.429,40 1.842,14 4.271,54

3 Rashodi poslovanja 2.429,40 1.842,14 4.271,54

31 Rashodi za zaposlene 505,20 1.573,89 2.079,09

32 Materijalni rashodi 1.924,20 268,25 2.192,45

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 21.864,60 -10.706,14 11.158,46

3 Rashodi poslovanja 21.864,60 -10.706,14 11.158,46

31 Rashodi za zaposlene 4.546,80 -3.970,13 576,67

32 Materijalni rashodi 17.317,80 -6.736,01 10.581,79

PROGRAM    1016 UDRUGE GRAĐANA I POLITIČKE STRANKE 283.000,00 0,00 283.000,00

Aktivnost A101604 JEDNOKRATNE POTPORE UMIROVLJENICIMA 183.000,00 0,00 183.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 183.000,00 0,00 183.000,00

25/41



3 Rashodi poslovanja 183.000,00 0,00 183.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
175.000,00 0,00 175.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
3.000,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A101608

SUFINANCIRANJE CIJENE BORAVKA 

UMIROVLJENIKA U DOMOVIMA ZA STARIJE I 

NEMOĆNE

100.000,00 0,00 100.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
100.000,00 0,00 100.000,00

RAZDJEL    700
UPRAVNI ODJEL ZA CIVILNO DRUŠTVO I 

LJUDSKA PRAVA
751.157,76 -47.674,00 703.483,76

GLAVA    70001 ODSJEK ZA CIVILNO DRUŠTVO I OPĆE POSLOVE 751.157,76 -47.674,00 703.483,76

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 676.506,10 -47.674,00 628.832,10

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 23.000,00 0,00 23.000,00

Izvor financiranja   5 POMOĆI 51.651,66 0,00 51.651,66

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - CIVILNO DRUŠTVO 11.500,00 226,00 11.726,00

Aktivnost A100102 MATERIJALNI TROŠKOVI I USLUGE 700 11.500,00 226,00 11.726,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.500,00 226,00 11.726,00

3 Rashodi poslovanja 11.500,00 226,00 11.726,00

31 Rashodi za zaposlene 2.500,00 -2.500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 9.000,00 2.726,00 11.726,00

PROGRAM    1013 ŠKOLSTVO 700 215.000,00 2.000,00 217.000,00

Aktivnost A101329 ASISTENTI U VRTIĆIMA 215.000,00 2.000,00 217.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 215.000,00 2.000,00 217.000,00

3 Rashodi poslovanja 215.000,00 2.000,00 217.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
215.000,00 2.000,00 217.000,00

PROGRAM    1009 ZDRAVSTVO 700 28.235,00 0,00 28.235,00

Aktivnost A100907 AKTIVNOSTI UDRUGA ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA 28.235,00 0,00 28.235,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.235,00 0,00 28.235,00

3 Rashodi poslovanja 28.235,00 0,00 28.235,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
28.235,00 0,00 28.235,00

PROGRAM    1011 SOCIJALNA ZAŠTITA 700 496.422,76 -49.900,00 446.522,76

Aktivnost A101120 POTPORA OSOBAMA U RIZIKU OD SIROMAŠTVA 72.000,00 0,00 72.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.000,00 0,00 72.000,00

3 Rashodi poslovanja 72.000,00 0,00 72.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
72.000,00 0,00 72.000,00

Aktivnost A101125
VIJEĆE ZA PREVENCIJU MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE
16.212,88 0,00 16.212,88

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.212,88 0,00 7.212,88

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.212,88 0,00 3.212,88

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.212,88 0,00 3.212,88

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 9.000,00 0,00 9.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00 0,00 9.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 0,00 9.000,00

Aktivnost A101127 NACIONALNE MANJINE 20.000,00 0,00 20.000,00

26/41



Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.822,00 0,00 19.822,00

32 Materijalni rashodi 15.822,00 0,00 15.822,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
4.000,00 0,00 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 178,00 0,00 178,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 178,00 0,00 178,00

Aktivnost A101130
KOORDINACIJA ZA LJUDSKA PRAVA 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
800,00 0,00 800,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 800,00 0,00 800,00

3 Rashodi poslovanja 800,00 0,00 800,00

32 Materijalni rashodi 800,00 0,00 800,00

Aktivnost A101131
HRVATSKI BRANITELJI IZ DOMOVINSKOG RATA - 

 TROŠKOVI UKOPA BRANITELJA
23.000,00 0,00 23.000,00

Izvor financiranja   46 NAMJENSKI PRIHODI I PRIMICI 23.000,00 0,00 23.000,00

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 23.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
23.000,00 0,00 23.000,00

Aktivnost A101141 AKTIVNOSTI UKLJUČIVANJA ROMA U DRUŠTVO 10.000,00 -9.400,00 600,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 -9.400,00 600,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -9.400,00 600,00

32 Materijalni rashodi 9.400,00 -9.400,00 0,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
600,00 0,00 600,00

Aktivnost A101145 PROGRAMI ORGANIZACIJA CIVILNOG DRUŠTVA 270.000,00 -10.000,00 260.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 270.000,00 -10.000,00 260.000,00

3 Rashodi poslovanja 270.000,00 -10.000,00 260.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
270.000,00 -10.000,00 260.000,00

Aktivnost A101148
ANTIKORUPCIJSKO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
500,00 -500,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 -500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 -500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 500,00 -500,00 0,00

Aktivnost A101115
PROGRAM DJELOVANJA ZA MLADE NA 

ŽUPANIJSKOJ RAZINI 700
36.636,00 -30.000,00 6.636,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.636,00 -30.000,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 36.636,00 -30.000,00 6.636,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
36.636,00 -30.000,00 6.636,00

Aktivnost A101150
UKLJUČIVANJE HRVATSKIH RATNIH VOJNIH 

INVALIDA
200,00 0,00 200,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200,00 0,00 200,00

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 200,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
200,00 0,00 200,00

Tekući projekt T101103 ŠARENIM ČARAPAMA DO CILJA 1.200,00 0,00 1.200,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.200,00 0,00 1.200,00

3 Rashodi poslovanja 1.200,00 0,00 1.200,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
1.200,00 0,00 1.200,00

Tekući projekt T101104 PROJEKT EMV-LII 6.403,65 0,00 6.403,65

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 857,13 0,00 857,13

3 Rashodi poslovanja 857,13 0,00 857,13

31 Rashodi za zaposlene 785,60 0,00 785,60

32 Materijalni rashodi 71,53 0,00 71,53

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 5.546,52 0,00 5.546,52

27/41



3 Rashodi poslovanja 5.546,52 0,00 5.546,52

31 Rashodi za zaposlene 4.920,40 0,00 4.920,40

32 Materijalni rashodi 626,12 0,00 626,12

Tekući projekt T101107 PROJEKT "ZAŽELI PRAVU STVAR" 1.386,29 0,00 1.386,29

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.386,29 0,00 1.386,29

3 Rashodi poslovanja 1.386,29 0,00 1.386,29

32 Materijalni rashodi 1.386,29 0,00 1.386,29

Tekući projekt T101108 PROJEKT "SPORT4ALL" 9.502,01 0,00 9.502,01

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 978,80 0,00 978,80

3 Rashodi poslovanja 978,80 0,00 978,80

32 Materijalni rashodi 978,80 0,00 978,80

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 8.523,21 0,00 8.523,21

3 Rashodi poslovanja 8.523,21 0,00 8.523,21

32 Materijalni rashodi 3.915,21 0,00 3.915,21

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.608,00 0,00 4.608,00

Tekući projekt T101106 PROJEKT DANI ZA NAS 28.581,93 0,00 28.581,93

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 28.581,93 0,00 28.581,93

3 Rashodi poslovanja 28.581,93 0,00 28.581,93

32 Materijalni rashodi 27.587,93 0,00 27.587,93

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
994,00 0,00 994,00

RAZDJEL    800
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA
2.722.249,00 -490.876,46 2.231.372,54

GLAVA    80001 ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE 459.499,00 -104.426,46 355.072,54

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 364.499,00 -89.364,33 275.134,67

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 30.000,00 8.774,07 38.774,07

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 -2.000,00 3.000,00

Izvor financiranja   5 POMOĆI 60.000,00 -21.836,20 38.163,80

PROGRAM    1003 ZAŠTITA OKOLIŠA 432.467,00 -84.426,46 348.040,54

Aktivnost A100309
ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
417.467,00 -74.426,46 343.040,54

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 327.467,00 -61.364,33 266.102,67

3 Rashodi poslovanja 327.467,00 -61.364,33 266.102,67

31 Rashodi za zaposlene 257.296,00 -14.624,98 242.671,02

32 Materijalni rashodi 69.771,00 -46.699,69 23.071,31

34 Financijski rashodi 400,00 -39,66 360,34

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 30.000,00 8.774,07 38.774,07

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 15.774,07 38.774,07

31 Rashodi za zaposlene 22.000,00 3.393,25 25.393,25

32 Materijalni rashodi 1.000,00 12.380,82 13.380,82

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 -7.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 -7.000,00 0,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 60.000,00 -21.836,20 38.163,80

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -26.459,94 33.540,06

31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.600,00 1.600,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 -28.059,94 31.940,06

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 4.623,74 4.623,74

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.623,74 4.623,74

28/41



Aktivnost A100313
STRATEŠKA PROCJENA III IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
15.000,00 -10.000,00 5.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 -10.000,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -10.000,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -10.000,00 5.000,00

PROGRAM    1001
TEKUĆI IZDACI - PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA
27.032,00 -20.000,00 7.032,00

Aktivnost A100114
SUFINANCIRANJE RADA UPRAVNOG ODJELA ZA 

PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU
24.032,00 -20.000,00 4.032,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.032,00 -18.000,00 4.032,00

3 Rashodi poslovanja 12.032,00 -8.000,00 4.032,00

31 Rashodi za zaposlene 4.032,00 0,00 4.032,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 -8.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 -10.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 0,00

Izvor financiranja   45 PRIHODI OD LEGALIZACIJE 2.000,00 -2.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 -2.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 -2.000,00 0,00

Aktivnost A100117
PRISTOJBE ZA LEGALIZACIJU ROMSKIH 

NASELJA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   45 PRIHODI OD LEGALIZACIJE 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

GLAVA    80005 ODSJEK ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I PRIRODE 2.262.750,00 -386.450,00 1.876.300,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.128.388,10 -199.605,00 928.783,10

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 75.800,00 -400,00 75.400,00

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 26.000,00 -6.050,00 19.950,00

Izvor financiranja   5 POMOĆI 96.874,15 -840,00 96.034,15

Izvor financiranja   6 DONACIJE 335.687,75 -29.555,00 306.132,75

Izvor financiranja   8 NAMJENSKI PRIMICI 600.000,00 -150.000,00 450.000,00

PROGRAM    1003 ZAŠTITA OKOLIŠA 2.262.750,00 -386.450,00 1.876.300,00

Aktivnost A100302 ZAŠTITA OKOLIŠA I PRIRODE - EDUKACIJA 15.000,00 -15.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 -15.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -15.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -15.000,00 0,00

Aktivnost A100303 MJERE POSTUPANJA SA OTPADOM 25.000,00 0,00 25.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

Aktivnost A100304
MEĐIMURSKA PRIRODA - JAVNA USTANOVA ZA 

ZAŠTITU PRIRODE
1.427.750,00 -56.450,00 1.371.300,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 893.388,10 -19.605,00 873.783,10

3 Rashodi poslovanja 738.523,10 -16.800,00 721.723,10

31 Rashodi za zaposlene 476.555,00 0,00 476.555,00

32 Materijalni rashodi 261.583,10 -16.800,00 244.783,10

34 Financijski rashodi 385,00 0,00 385,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 154.865,00 -2.805,00 152.060,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
9.475,00 -2.475,00 7.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24.390,00 -330,00 24.060,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 121.000,00 0,00 121.000,00

29/41



Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 75.800,00 -400,00 75.400,00

3 Rashodi poslovanja 46.650,00 -400,00 46.250,00

31 Rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 41.450,00 -400,00 41.050,00

34 Financijski rashodi 200,00 0,00 200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.150,00 0,00 29.150,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.150,00 0,00 1.150,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 28.000,00 0,00 28.000,00

Izvor financiranja   43 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 26.000,00 -6.050,00 19.950,00

3 Rashodi poslovanja 26.000,00 -6.050,00 19.950,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 -5.700,00 19.300,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 -350,00 650,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 300,00 0,00 300,00

3 Rashodi poslovanja 300,00 0,00 300,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
300,00 0,00 300,00

Izvor financiranja   54
POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 

TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU
96.574,15 -840,00 95.734,15

3 Rashodi poslovanja 91.894,15 500,00 92.394,15

31 Rashodi za zaposlene 76.470,00 0,00 76.470,00

32 Materijalni rashodi 14.929,15 500,00 15.429,15

34 Financijski rashodi 495,00 0,00 495,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.680,00 -1.340,00 3.340,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.680,00 -1.340,00 3.340,00

Izvor financiranja   61 TEKUĆE DONACIJE 335.687,75 -29.555,00 306.132,75

3 Rashodi poslovanja 150.732,75 -28.000,00 122.732,75

31 Rashodi za zaposlene 39.125,00 0,00 39.125,00

32 Materijalni rashodi 111.437,75 -28.000,00 83.437,75

34 Financijski rashodi 20,00 0,00 20,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
150,00 0,00 150,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 184.955,00 -1.555,00 183.400,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
12.525,00 -2.525,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 430,00 970,00 1.400,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 172.000,00 0,00 172.000,00

Aktivnost A100306
PLAN GOSPODARENJA OTPADOM MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE ZA RAZDOBLJE 2024.-2029.
15.000,00 -2.500,00 12.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 -2.500,00 12.500,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -2.500,00 12.500,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -2.500,00 12.500,00

Aktivnost A100310 REGISTAR ONEČIŠĆAVANJA OKOLIŠA 15.000,00 -5.000,00 10.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 -5.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -5.000,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -5.000,00 10.000,00

Aktivnost A100312

ZAŠTITA PRIRODE - MJERE OČUVANJA 

BIORAZNOLIKOSTI, KRAJOBRAZNE 

RAZNOLIKOSTI I GEORAZNOLIKOSTI

20.000,00 -20.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 -20.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 -20.000,00 0,00

30/41



Aktivnost A100314

STRATEŠKA PROCJENA UTJECAJA NA OKOLIŠ-

PLAN GOSPODARENJA OTPADOM MŽ ZA 

RAZDOBLJE 2024.-2029.

10.000,00 -2.500,00 7.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 -2.500,00 7.500,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -2.500,00 7.500,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -2.500,00 7.500,00

Aktivnost A100316

USPOSTAVA MREŽE POSTAJA ZA TRAJNO 

PRAĆENJE KVALITETE ZRAKA NA PODRUČJU 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

50.000,00 -50.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 -50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 0,00

Aktivnost A100317
AKCIJSKI PLAN POBOLJŠANJA KVALITETE 

ZRAKA
25.000,00 -25.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 -25.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 -25.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 -25.000,00 0,00

Aktivnost A100318 MJERE UBLAŽAVANJA KLIMATSKIH PROMJENA 50.000,00 -50.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 -50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 0,00

Aktivnost A100319
UVOĐENJE SUSTAVA UPRAVLJANJA OKOLIŠA 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE (EMAS)
10.000,00 -10.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 -10.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -10.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100301
REGIONALNI CENTAR ZA GOSPODARENJE 

OTPADOM PIŠKORNICA
600.000,00 -150.000,00 450.000,00

Izvor financiranja   81 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 600.000,00 -150.000,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 -150.000,00 450.000,00

35 Subvencije 300.000,00 -250.000,00 50.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
300.000,00 100.000,00 400.000,00

RAZDJEL    901

UPRAVNI ODJEL ZA MEĐUNARODNU 

SURADNJU, UPRAVLJANJE PROJEKTIMA I 

INVESTICIJE

21.968.317,27 -7.795.918,00 14.172.399,27

GLAVA    90101 ODSJEK ZA MEĐUNARODNU SURADNJU 32.720,00 0,00 32.720,00

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.720,00 0,00 32.720,00

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - MEĐ. SURADNJA IINV. 32.720,00 0,00 32.720,00

Aktivnost A100102 MATERIJALNI TROŠKOVI I USLUGE 90101 26.720,00 0,00 26.720,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.720,00 0,00 26.720,00

3 Rashodi poslovanja 26.720,00 0,00 26.720,00

31 Rashodi za zaposlene 1.120,00 0,00 1.120,00

32 Materijalni rashodi 23.600,00 2.000,00 25.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 500,00 -500,00 0,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
1.500,00 -1.500,00 0,00

Aktivnost A100125
EUROPSKA GRUPACIJA ZA TERITORIJALNU 

SURADNJU (REGIJA MURA)
6.000,00 0,00 6.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00

GLAVA    90102
ODSJEK ZA UPRAVLJANJE PROJEKTIMA I 

INVESTICIJE
21.935.597,27 -7.795.918,00 14.139.679,27

Izvor financiranja   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.352.399,52 -1.123.592,00 8.228.807,52

Izvor financiranja   5 POMOĆI 12.183.197,75 -6.272.326,00 5.910.871,75

31/41



Izvor financiranja   7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 400.000,00 -400.000,00 0,00

PROGRAM    1002 KAPITALNI IZDACI 630.000,00 0,00 630.000,00

Kapitalni projekt K100208 POSLOVNI PARK MEĐIMURJE 630.000,00 0,00 630.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 630.000,00 0,00 630.000,00

3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 43.000,00

32 Materijalni rashodi 43.000,00 0,00 43.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 587.000,00 0,00 587.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 587.000,00 0,00 587.000,00

PROGRAM    1001 TEKUĆI IZDACI - MEĐ. SURADNJA IINV. 95.000,00 -15.400,00 79.600,00

Aktivnost A100104 ODMARALIŠTE SELCE 33.000,00 -13.000,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 33.000,00 -13.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 -10.700,00 8.300,00

32 Materijalni rashodi 18.500,00 -10.700,00 7.800,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 -2.300,00 11.700,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 -2.300,00 11.700,00

Aktivnost A100110 SUFINANCIRANJE LOKALNE AKCIJSKE GRUPE 20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i 

kapitalne pomoći
20.000,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A100112 ZRAČNA LUKA "MEĐIMURJE" 17.000,00 -5.000,00 12.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 -5.000,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 17.000,00 -5.000,00 12.000,00

35 Subvencije 17.000,00 -5.000,00 12.000,00

Aktivnost A100130 PROMOCIJA PROJEKATA 25.000,00 2.600,00 27.600,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 2.600,00 27.600,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 2.600,00 27.600,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 2.600,00 27.600,00

PROGRAM    1018 PROJEKTI 404.810,25 -21.000,00 383.810,25

Kapitalni projekt K101801

SANACIJA BIVŠIH VOJNIH OBJEKATA U CENTRU 

ZNANJA ČAKOVEC-IZRADA PROJEKTNO-

TEHNIČKE DOKUMENTACIJE

118.000,00 -10.000,00 108.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.700,00 -2.000,00 28.700,00

3 Rashodi poslovanja 30.700,00 -2.000,00 28.700,00

32 Materijalni rashodi 30.700,00 -2.000,00 28.700,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 87.300,00 -8.000,00 79.300,00

3 Rashodi poslovanja 87.300,00 -8.000,00 79.300,00

32 Materijalni rashodi 87.300,00 -8.000,00 79.300,00

Kapitalni projekt K101802 OBNOVA ZGRADE SCHEIER 20.000,00 -2.000,00 18.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 -2.000,00 18.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -2.000,00 18.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 -2.000,00 18.000,00

Kapitalni projekt K101806 PROJEKT ESINERGY 43.600,00 0,00 43.600,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.720,00 0,00 8.720,00

3 Rashodi poslovanja 8.720,00 0,00 8.720,00

31 Rashodi za zaposlene 7.000,00 0,00 7.000,00

32 Materijalni rashodi 1.720,00 0,00 1.720,00

32/41



Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 34.880,00 0,00 34.880,00

3 Rashodi poslovanja 34.880,00 0,00 34.880,00

31 Rashodi za zaposlene 28.000,00 0,00 28.000,00

32 Materijalni rashodi 6.880,00 0,00 6.880,00

Kapitalni projekt K101807
ENERGETSKA OBNOVA MEMORIJALNE KUĆE 

LADISLAVA KRALJA MEĐIMURCA
81.210,25 0,00 81.210,25

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 77.200,00 0,00 77.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 77.200,00 0,00 77.200,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 77.200,00 0,00 77.200,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 4.010,25 0,00 4.010,25

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.010,25 0,00 4.010,25

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 4.010,25 0,00 4.010,25

Tekući projekt T101803
INFORMACIJSKI CENTAR "EUROPE DIRECT" 

ČAKOVEC
40.000,00 0,00 40.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.690,00 0,00 9.690,00

3 Rashodi poslovanja 9.570,00 0,00 9.570,00

31 Rashodi za zaposlene 5.652,00 0,00 5.652,00

32 Materijalni rashodi 3.918,00 0,00 3.918,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120,00 0,00 120,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120,00 0,00 120,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 30.310,00 0,00 30.310,00

3 Rashodi poslovanja 29.930,00 0,00 29.930,00

31 Rashodi za zaposlene 17.898,00 0,00 17.898,00

32 Materijalni rashodi 12.032,00 0,00 12.032,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 380,00 0,00 380,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 380,00 0,00 380,00

Tekući projekt T101804 PROJEKT "SAFE-LAND" 92.000,00 0,00 92.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.992,50 0,00 14.992,50

3 Rashodi poslovanja 14.827,50 0,00 14.827,50

31 Rashodi za zaposlene 7.605,00 0,00 7.605,00

32 Materijalni rashodi 7.222,50 0,00 7.222,50

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165,00 0,00 165,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 165,00 0,00 165,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 77.007,50 0,00 77.007,50

3 Rashodi poslovanja 76.072,50 0,00 76.072,50

31 Rashodi za zaposlene 43.095,00 0,00 43.095,00

32 Materijalni rashodi 32.977,50 0,00 32.977,50

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 935,00 0,00 935,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 935,00 0,00 935,00

Tekući projekt T101805
OBNOVA I SANACIJA PROČELJA ZGRADA U 

CENTRU GRADA ČAKOVCA
10.000,00 -10.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 -10.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00 -10.000,00 0,00

Tekući projekt T101808 PROJEKT GEOBUILDING 0,00 1.000,00 1.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 0,00 1.000,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00

33/41



PROGRAM    1003 ZAŠTITA OKOLIŠA 900 1.702.600,00 -31.500,00 1.671.100,00

Kapitalni projekt K100303 PROJEKT "ZELENA OAZA" 82.000,00 -15.000,00 67.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.800,00 -7.800,00 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.800,00 -7.800,00 8.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
800,00 -800,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.000,00 -7.000,00 8.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 63.200,00 -7.200,00 56.000,00

3 Rashodi poslovanja 62.000,00 -6.000,00 56.000,00

32 Materijalni rashodi 62.000,00 -6.000,00 56.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00 -1.200,00 0,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
1.200,00 -1.200,00 0,00

Kapitalni projekt K100304

PROJEKT "MJERE PRILAGODBE KLIMATSKIM 

PROMJENAMA NA VIŠE LOKACIJA U 

MEĐIMURJU"

106.000,00 37.500,00 143.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.400,00 0,00 22.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.400,00 0,00 22.400,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 22.400,00 0,00 22.400,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 83.600,00 37.500,00 121.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 83.600,00 37.500,00 121.100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 83.600,00 37.500,00 121.100,00

Kapitalni projekt K100305 MJERE PRILAGODBE U CENTRU ZNANJA 60.100,00 0,00 60.100,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.100,00 0,00 60.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.100,00 0,00 60.100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.100,00 0,00 60.100,00

Kapitalni projekt K100306

PROJEKT "MJERE PRILAGODBE KLIMATSKIM 

PROMJENAMA NA PROSTORU ŽUPANIJSKE 

BOLNICE ČK"

341.500,00 40.000,00 381.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 68.300,00 40.000,00 108.300,00

3 Rashodi poslovanja 1.700,00 0,00 1.700,00

32 Materijalni rashodi 1.700,00 0,00 1.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.600,00 40.000,00 106.600,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 66.600,00 40.000,00 106.600,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 273.200,00 0,00 273.200,00

3 Rashodi poslovanja 6.800,00 0,00 6.800,00

32 Materijalni rashodi 6.800,00 0,00 6.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 266.400,00 0,00 266.400,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 266.400,00 0,00 266.400,00

Kapitalni projekt K100307

PROJEKT "MJERE PRILAGODBE KLIMATSKIM 

PROMJENAMA NA PODRUČJU ETŠ I GIMNAZIJE 

ČK"

300.000,00 0,00 300.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 1.300,00

32 Materijalni rashodi 1.300,00 0,00 1.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 58.700,00 0,00 58.700,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 58.700,00 0,00 58.700,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 240.000,00 0,00 240.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.200,00 0,00 5.200,00

32 Materijalni rashodi 5.200,00 0,00 5.200,00

34/41



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 234.800,00 0,00 234.800,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 234.800,00 0,00 234.800,00

Kapitalni projekt K100308

MJERE PRILAGODBE KLIMATSKIM 

PROMJENAMA NA VIŠE ODGOJNO-OBRAZOVNIH 

LOKACIJA U MEĐIMURJU

407.000,00 -42.000,00 365.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.400,00 -32.400,00 49.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.400,00 -2.400,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.400,00 -2.400,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.000,00 -30.000,00 49.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 79.000,00 -30.000,00 49.000,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 325.600,00 -9.600,00 316.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.600,00 -9.600,00 0,00

32 Materijalni rashodi 9.600,00 -9.600,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 316.000,00 0,00 316.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 316.000,00 0,00 316.000,00

Kapitalni projekt K100309

MJERE PRILAGODBE KLIMATSKIM PROMJ.NA 

VIŠE LOKACIJA U PODRUČJU 

ZDR.ZAŠT.,SOC.SK.I TURIZMA

406.000,00 -52.000,00 354.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.200,00 -10.200,00 71.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 -2.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 -2.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.200,00 -8.200,00 71.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 79.200,00 -8.200,00 71.000,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 324.800,00 -41.800,00 283.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 -8.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 -8.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 316.800,00 -33.800,00 283.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 316.800,00 -33.800,00 283.000,00

PROGRAM    1005 SIGURNOST U PROMETU 901 100.000,00 -100.000,00 0,00

Aktivnost A100508
KAPITALNA POMOĆ U RAZVOJU PROMETNE 

INFRASTRUKTURE
50.000,00 -50.000,00 0,00

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

50.000,00 -50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 0,00

Aktivnost A100509
SUFINANCIRANJE OBNOVE ŽUPANIJSKE CESTE 

U DONJEM VIDOVCU
50.000,00 -50.000,00 0,00

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

50.000,00 -50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00 -50.000,00 0,00

PROGRAM    1007 TURIZAM 901 300.000,00 -300.000,00 0,00

Aktivnost A100725
INTERPRETACIJSKI CENTAR SV. JERONIMA U 

ŠTRIGOVI
300.000,00 -300.000,00 0,00

Izvor financiranja   71

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 

NASLOVA OSIGURANJA

300.000,00 -300.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 -300.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 300.000,00 -300.000,00 0,00

PROGRAM    1008 AKTIVNOSTI GOSPODARSTVA 901 850.000,00 -152.000,00 698.000,00

Aktivnost A100802
REGIONALNI CENTAR ZA INVESTICIJE - 

MEĐIMURJE D.O.O.
100.000,00 -10.000,00 90.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -10.000,00 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -10.000,00 90.000,00

35/41



32 Materijalni rashodi 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

35 Subvencije 80.000,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100804
TEKUĆE I KAPITALNE POMOĆI GRADOVIMA I 

OPĆINAMA
250.000,00 0,00 250.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 250.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 250.000,00 0,00 250.000,00

Aktivnost A100819 CENTAR ZNANOSTI U ČAKOVCU 160.000,00 0,00 160.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 160.000,00 0,00 160.000,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 160.000,00

32 Materijalni rashodi 160.000,00 0,00 160.000,00

Aktivnost A100823

SUFINANCIRANJE SUSTAVA KANALIZACIJE I 

OBOR.ODVODNJE TE SANACIJE CESTOVNE 

INFRASTRUKTURE PRELOG-JI

100.000,00 0,00 100.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100825
SUFINANCIRANJE IZGRADNJE MUZEJA 

KRUMPIRA U BELICI
50.000,00 0,00 50.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100826
SUFINANCIRANJE SUSTAVA KANALIZACIJE U 

GORIČANU
70.000,00 -42.000,00 28.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 -42.000,00 28.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 -42.000,00 28.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 70.000,00 -42.000,00 28.000,00

Kapitalni projekt K100803
IZGRADNJA LOGISTIČKO-DISTRIBUTIVNOG 

CENTRA ZA VOĆE I POVRĆE
100.000,00 -100.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -100.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 0,00

Tekući projekt T100801

SUFINANCIRANJE PROJEKATA ENERGETSKE 

UČINKOVITOSTI I OBNOVLJIVIH IZVORA 

ENERGIJE

20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

PROGRAM    1011 SOCIJALNA ZAŠTITA 901 1.260.000,00 -50.000,00 1.210.000,00

Aktivnost A101144
CENTAR ZA STARIJE OSOBE MEĐIMURSKE 

ŽUPANIJE 901
1.260.000,00 -50.000,00 1.210.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 189.000,00 970.000,00 1.159.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 1.150.000,00 1.159.000,00

32 Materijalni rashodi 9.000,00 9.000,00 18.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 1.141.000,00 1.141.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00 -180.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 180.000,00 -180.000,00 0,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 1.071.000,00 -1.020.000,00 51.000,00

3 Rashodi poslovanja 51.000,00 0,00 51.000,00

32 Materijalni rashodi 51.000,00 0,00 51.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.020.000,00 -1.020.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.020.000,00 -1.020.000,00 0,00

PROGRAM    1013 ŠKOLSTVO - MEĐ. SURADNJA IINV. 901 16.593.187,02 -7.126.018,00 9.467.169,02

36/41



Aktivnost A101333 IZGRADNJA DVORANE OŠ SVETA MARIJA 901 452.583,85 0,00 452.583,85

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.598,85 24.774,00 76.372,85

3 Rashodi poslovanja 1.350,00 0,00 1.350,00

32 Materijalni rashodi 1.350,00 0,00 1.350,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.248,85 24.774,00 75.022,85

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 24.774,00 24.774,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.248,85 0,00 50.248,85

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 277.125,00 0,00 277.125,00

3 Rashodi poslovanja 2.220,00 0,00 2.220,00

32 Materijalni rashodi 2.220,00 0,00 2.220,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 274.905,00 0,00 274.905,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24.905,00 0,00 24.905,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00 0,00 250.000,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 123.860,00 -24.774,00 99.086,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 123.860,00 -24.774,00 99.086,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 123.860,00 -24.774,00 99.086,00

Aktivnost A101334

POMOĆ U IZGRADNJI REGIONALNOG 

EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKOG CENTRA 

901

500.000,00 -7.000,00 493.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 -7.000,00 493.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 -7.000,00 493.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 500.000,00 -7.000,00 493.000,00

Aktivnost A101344

IZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE 

OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA (NPOO)-

DOKUMENTACIJA

200.000,00 0,00 200.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.659,38 0,00 50.659,38

32 Materijalni rashodi 50.659,38 0,00 50.659,38

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 149.340,62 0,00 149.340,62

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 149.340,62 0,00 149.340,62

Kapitalni projekt K101301
SUFINANCIRANJE OBNOVE OBJEKATA U 

ODGOJU I OBRAZOVANJU
300.000,00 -200.000,00 100.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 290.000,00 -200.000,00 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 3.000,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 290.000,00 -203.000,00 87.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 30.163,75 30.163,75

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 290.000,00 -233.163,75 56.836,25

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 10.000,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K101305
OSNOVNA ŠKOLA NEDELIŠĆE- IZRADA 

PROJEKTNO-TEHNIČKE DOKUMENTACIJE
73.775,00 0,00 73.775,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 73.775,00 -63.810,00 9.965,00

3 Rashodi poslovanja 73.775,00 -63.810,00 9.965,00

32 Materijalni rashodi 73.775,00 -63.810,00 9.965,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 0,00 63.810,00 63.810,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 63.810,00 63.810,00

32 Materijalni rashodi 0,00 63.810,00 63.810,00

Kapitalni projekt K101325 ENERGETSKA OBNOVA OŠ STRAHONINEC 825.085,00 148.915,00 974.000,00

37/41



Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 0,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 250.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00 0,00 250.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 525.085,00 148.915,00 674.000,00

3 Rashodi poslovanja 29.050,00 0,00 29.050,00

32 Materijalni rashodi 29.050,00 0,00 29.050,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 496.035,00 148.915,00 644.950,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 496.035,00 148.915,00 644.950,00

Kapitalni projekt K101307
ENERGETSKA OBNOVA ŠKOLSKE SPORTSKE 

DVORANE OŠ PRELOG
660.000,00 -15.500,00 644.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 660.000,00 -15.500,00 644.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 24.500,00 24.500,00

32 Materijalni rashodi 0,00 24.500,00 24.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 660.000,00 -40.000,00 620.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 660.000,00 -40.000,00 620.000,00

Kapitalni projekt K101308
IZGRADNJA ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE OŠ 

DOMAŠINEC (NPOO)
200.000,00 -183.500,00 16.500,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 136.000,00 -119.500,00 16.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 136.000,00 -119.500,00 16.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 136.000,00 -119.500,00 16.500,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 64.000,00 -64.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.000,00 -64.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 64.000,00 -64.000,00 0,00

Kapitalni projekt K101309

DOGRADNJA OŠ GORNJI MIHALJEVEC I 

IZGRADNJA ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE 

(NPOO)

200.000,00 -195.000,00 5.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 200.000,00 -195.000,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -195.000,00 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 -195.000,00 5.000,00

Kapitalni projekt K101310
DOGRADNJA OŠ MACINEC I IZGRADNJA 

ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE (NPOO)
89.620,55 -50.000,00 39.620,55

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 64.620,55 -25.000,00 39.620,55

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.620,55 -25.000,00 39.620,55

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 64.620,55 -25.000,00 39.620,55

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 25.000,00 -25.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 -25.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 25.000,00 -25.000,00 0,00

Kapitalni projekt K101311
DOGRADNJA OŠ TOMAŠA GORIČANCA MALA 

SUBOTICA (NPOO)
103.740,00 -50.000,00 53.740,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 63.740,00 -10.000,00 53.740,00

3 Rashodi poslovanja 5.240,00 0,00 5.240,00

32 Materijalni rashodi 5.240,00 0,00 5.240,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 58.500,00 -10.000,00 48.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 58.500,00 -10.000,00 48.500,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 40.000,00 -40.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 -40.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -40.000,00 0,00

Kapitalni projekt K101312 DOGRADNJA OŠ MURSKO SREDIŠĆE (NPOO) 500.000,00 -170.000,00 330.000,00

38/41



Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 500.000,00 -170.000,00 330.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 -170.000,00 330.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00 -170.000,00 330.000,00

Kapitalni projekt K101313 IZGRADNJA NOVE OŠ NEDELIŠĆE (NPOO) 1.246.858,00 -500.000,00 746.858,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.246.858,00 -500.000,00 746.858,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.246.858,00 -500.000,00 746.858,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.246.858,00 -500.000,00 746.858,00

Kapitalni projekt K101314
OŠ NEDELIŠĆE-PŠ DUNJKOVEC - IZGRADNJA 

ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE (NPOO)
500.000,00 -150.000,00 350.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 -150.000,00 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 -150.000,00 350.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00 -150.000,00 350.000,00

Kapitalni projekt K101316 DOGRADNJA OŠ SELNICA (NPOO) 200.000,00 -195.000,00 5.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 -195.000,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -195.000,00 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 -195.000,00 5.000,00

Kapitalni projekt K101317 DOGRADNJA OŠ STRAHONINEC (NPOO) 50.000,00 -50.000,00 0,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 50.000,00 -50.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 0,00

Kapitalni projekt K101318
IZGRADNJA ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE OŠ 

SVETI MARTIN NA MURI (NPOO)
200.000,00 -195.000,00 5.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 -50.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 0,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 150.000,00 -145.000,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 -145.000,00 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 -145.000,00 5.000,00

Kapitalni projekt K101319

DOGRADNJA OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC I 

IZGRADNJA ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE 

(NPOO)

50.970,00 -50.000,00 970,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 970,00 0,00 970,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 970,00 0,00 970,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
970,00 0,00 970,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 50.000,00 -50.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 0,00

Kapitalni projekt K101320

DOGRADNJA OŠ DR.VINKA ŽGANCA 

VRATIŠINEC I IZGRADNJA ŠKOLSKE SPORTSKE 

DVORANE (NPOO)

450.000,00 51.000,00 501.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 0,00 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000,00 0,00 300.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 150.000,00 51.000,00 201.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 51.000,00 201.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 51.000,00 201.000,00

Kapitalni projekt K101321
DOGRADNJA GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG 

ČAKOVEC (NPOO)
2.814.866,62 -2.350.000,00 464.866,62

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.866,62 0,00 14.866,62

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.866,62 0,00 14.866,62

39/41



45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 14.866,62 0,00 14.866,62

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 2.800.000,00 -2.350.000,00 450.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.800.000,00 -2.350.000,00 450.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.800.000,00 -2.350.000,00 450.000,00

Kapitalni projekt K101322 DOGRADNJA SREDNJE ŠKOLE PRELOG 50.000,00 -50.000,00 0,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 -50.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 0,00

Kapitalni projekt K101323

GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC - 

REKONSTRUKCIJA UČENIČKOG DOMA I 

RESTORANA

3.105.800,00 -2.430.000,00 675.800,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 305.800,00 -280.000,00 25.800,00

3 Rashodi poslovanja 25.800,00 0,00 25.800,00

32 Materijalni rashodi 25.800,00 0,00 25.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 280.000,00 -280.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 280.000,00 -280.000,00 0,00

Izvor financiranja   52 OSTALE POMOĆI 2.800.000,00 -2.150.000,00 650.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.800.000,00 -2.150.000,00 650.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.800.000,00 -2.150.000,00 650.000,00

Kapitalni projekt K101324
ENERGETSKA OBNOVA - GOSPODARSKA 

ŠKOLA ČAKOVEC
2.803.000,00 -501.365,00 2.301.635,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.403.000,00 -237.433,00 1.165.567,00

3 Rashodi poslovanja 4.375,00 -3.000,00 1.375,00

32 Materijalni rashodi 4.375,00 -3.000,00 1.375,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.398.625,00 -234.433,00 1.164.192,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.398.625,00 -234.433,00 1.164.192,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 1.400.000,00 -263.932,00 1.136.068,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.400.000,00 -263.932,00 1.136.068,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.400.000,00 -263.932,00 1.136.068,00

Kapitalni projekt K101326 ENERGETSKA OBNOVA PŠ DUNJKOVEC 300.000,00 0,00 300.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 0,00 170.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 170.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 170.000,00 0,00 170.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 130.000,00 0,00 130.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 130.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 130.000,00 0,00 130.000,00

Kapitalni projekt K101327 ENERGETSKA OBNOVA PŠ DONJI VIDOVEC 371.944,00 28.767,00 400.711,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 243.668,00 51.677,00 295.345,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 243.668,00 51.677,00 295.345,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 243.668,00 51.677,00 295.345,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 128.276,00 -22.910,00 105.366,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 128.276,00 -22.910,00 105.366,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 128.276,00 -22.910,00 105.366,00

Kapitalni projekt K101328 DOGRADNJA OSNOVNE ŠKOLE PRELOG 100.000,00 -75.000,00 25.000,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -75.000,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -75.000,00 25.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -75.000,00 25.000,00

40/41



Kapitalni projekt K101330 ENERGETSKA OBNOVA PŠ ŽELEZNA GORA 94.944,00 0,00 94.944,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 50.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 44.944,00 0,00 44.944,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 44.944,00 0,00 44.944,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 44.944,00 0,00 44.944,00

Kapitalni projekt K101329 ENERGETSKA OBNOVA OŠ SVETA MARIJA 150.000,00 62.665,00 212.665,00

Izvor financiranja   11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 50.000,00

Izvor financiranja   51 POMOĆI EU 100.000,00 62.665,00 162.665,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 62.665,00 162.665,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 62.665,00 162.665,00

KLASA: 400-01/25-01/14

URBROJ: 2109-03-25-1

Čakovec, ______________________         

II. Izmjene i dopune Proračuna Međimurske županije za 2025. godinu stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 

"Službenom glasniku Međimurske županije".

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

PREDSJEDNIK

Dragutin Glavina

41/41


